

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0001 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA GESTION DEL RIE					633.47		366.53		561.48		366.53		561.48		366.53		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0837 - 0068-5004280-5004280-DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTF					633.47		366.53		561.48		366.53		561.48		366.53		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					633.47		366.53		561.48		366.53		561.48		366.53		0.00		0.00	
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.292083	2.00	6.59	2.00	6.58	2.00	6.58	2.00	6.58	2.00	6.58	2.00	6.58	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.605000	2.00	11.21	1.00	5.61	2.00	11.21	1.00	5.61	2.00	11.21	1.00	5.61	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	4.800000	3.00	14.40	3.00	14.40	3.00	14.40	3.00	14.40	3.00	14.40	3.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130051	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 25 cm X 38 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	17.000000	3.00	51.00	2.00	34.00	3.00	51.00	2.00	34.00	3.00	51.00	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	22.325833	1.00	22.32	1.00	22.33	1.00	22.33	1.00	22.33	1.00	22.33	1.00	22.33	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.463000	1.00	1.46	2.00	2.93	1.00	1.46	2.00	2.93	1.00	1.46	2.00	2.93	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220031	B	TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	DOC.	72.000000	1.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030092	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE 3.8 mm APROX. DIÁMETRO	GALON	3.420000	1.00	3.42	0.00	0.00	1.00	3.42	0.00	0.00	1.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	69.220000	1.00	69.22	0.00	0.00	1.00	69.22	0.00	0.00	1.00	69.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060376	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	1.569600	3.00	4.71	3.00	4.71	3.00	4.71	3.00	4.71	3.00	4.71	3.00	4.71	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	1.00	9.00	2.00	18.00	1.00	9.00	2.00	18.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	1.00	3.00	2.00	6.00	1.00	3.00	2.00	6.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.416000	1.00	1.41	1.00	1.42	1.00	1.42	1.00	1.42	1.00	1.42	1.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030392	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	GALON	20.000000	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170084	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm.	UNIDAD	0.283250	10.00	2.84	10.00	2.83	10.00	2.83	10.00	2.83	10.00	2.83	10.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	2.00	2.00	3.00	3.00	2.00	2.00	3.00	3.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	3.080000	3.00	9.24	2.00	6.16	3.00	9.24	2.00	6.16	3.00	9.24	2.00	6.16	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.557586	2.00	3.11	2.00	3.12	2.00	3.12	2.00	3.12	2.00	3.12	2.00	3.12	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.404167	3.00	4.21	2.00	2.81	3.00	4.21	2.00	2.81	3.00	4.21	2.00	2.81	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060026	B	CHINCHE INDICADOR DE MAPA CON CABEZA DE COLORES X 30	UNIDAD	0.849600	2.00	1.70	0.00	0.00	2.00	1.70	0.00	0.00	2.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080114	B	GRAPA 23/6 X 5000	UNIDAD	2.124000	2.00	4.25	2.00	4.25	2.00	4.25	2.00	4.25	2.00	4.25	2.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080118	B	GRAPA 26/6 X 5000	DECENA	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26	475,031.44	3,935,518.82	1,485,593.02	3,935,758.59	1,490,933.81	2,991.18	2,921.06								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67	359,645.51	3,434,934.29	1,118,353.92	3,435,324.06	1,123,544.71	2,194.38	2,117.86								
Meta: 0001 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA GESTION DEL RIE					633.47	366.53	561.48	366.53	561.48	366.53	0.00	0.00								
Actividad Operativa: E0837 - 0068-5004280-5004280-DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTF					633.47	366.53	561.48	366.53	561.48	366.53	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					633.47	366.53	561.48	366.53	561.48	366.53	0.00	0.00								
718500100017 B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL					9.382000	1.00	9.38	1.00	9.38	1.00	9.38	1.00	9.38	1.00	9.38	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0002 - DESARROLLO DE SIMULACROS EN GESTION REACTIVA					952.00	0.00	952.00	0.00	952.00	0.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: E0841 - 0068-5005560-5005560-DESARROLLO DE SIMULACROS EN GES					952.00	0.00	952.00	0.00	952.00	0.00	0.00	0.00								
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					952.00	0.00	952.00	0.00	952.00	0.00	0.00	0.00								
899600070306 B CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS Y LOGO UNISEX					68.000000	14.00	952.00	0.00	0.00	14.00	952.00	0.00	0.00	14.00	952.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0003 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIA					4,006.60	984.40	4,010.60	984.40	4,010.60	984.40	0.00	0.00								
Actividad Operativa: E0842 - 0068-5005561-5005561-IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA I					4,006.60	984.40	4,010.60	984.40	4,010.60	984.40	0.00	0.00								
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,012.80	984.40	1,012.80	984.40	1,012.80	984.40	0.00	0.00								
090600030613 B CAFÉ INSTANTÁNEO X 225 g					28.300000	2.00	56.60	2.00	56.60	2.00	56.60	2.00	56.60	2.00	56.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600050048 B AZUCAR RUBIA DOMESTICA					5.900000	2.00	11.80	1.00	5.90	2.00	11.80	1.00	5.90	2.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100020040 B AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL					1.400000	60.00	84.00	60.00	84.00	60.00	84.00	60.00	84.00	60.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100040013 B JUGO DE FRUTAS X 300 mL					3.420000	30.00	102.60	30.00	102.60	30.00	102.60	30.00	102.60	30.00	102.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100040081 B AGUA BEBIBLE DE TE VERDE X 470 mL APROX.					1.400000	30.00	42.00	30.00	42.00	30.00	42.00	30.00	42.00	30.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091400060080 B ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 g APROX					6.800000	60.00	408.00	60.00	408.00	60.00	408.00	60.00	408.00	60.00	408.00	60.00	408.00	0.00	0.00	0.00
094100040089 B MIXTURA DE FRUTAS SECAS X 50 g					1.400000	60.00	84.00	60.00	84.00	60.00	84.00	60.00	84.00	60.00	84.00	60.00	84.00	0.00	0.00	0.00
095400060019 B LECHE FRESCA CHOCOLATADA X 180 mL					2.340000	60.00	140.40	60.00	140.40	60.00	140.40	60.00	140.40	60.00	140.40	60.00	140.40	0.00	0.00	0.00
096800010193 B GALLETA DE SODA X 28 g APROX. X 40					22.500000	1.00	22.50	1.00	22.50	1.00	22.50	1.00	22.50	1.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010200 B GALLETA VAINILLA X 40 g APROX. X 40					22.500000	1.00	22.50	0.00	0.00	1.00	22.50	0.00	0.00	1.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600090013 B ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES					12.800000	1.00	12.80	1.00	12.80	1.00	12.80	1.00	12.80	1.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600090020 B MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES					12.800000	1.00	12.80	1.00	12.80	1.00	12.80	1.00	12.80	1.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600090026 B TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES					12.800000	1.00	12.80	1.00	12.80	1.00	12.80	1.00	12.80	1.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,996.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00							
894400020139 B GORRO DE DRIL UNISEX					21.000000	12.00	252.00	0.00	0.00	10.00	210.00	0.00	0.00	10.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600040867 B PANTALÓN DE DRIL UNISEX					52.000000	16.00	832.00	0.00	0.00	9.00	468.00	0.00	0.00	9.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080088 B CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA					10.000000	16.00	160.00	0.00	0.00	17.00	170.00	0.00	0.00	17.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080089 B CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA					25.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	400.00	0.00	0.00	16.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150021 B CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX					94.000000	8.00	752.00	0.00	0.00	8.00	752.00	0.00	0.00	8.00	752.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					997.80	0.00	997.80	0.00	997.80	0.00	997.80	0.00	0.00							
239400090285 B CONO DE PLÁSTICO PARA ENTRENAMIENTO 50 cm CON HENDIDURA					15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0003 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIA					4,006.60		984.40		4,010.60		984.40		4,010.60		984.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0842 - 0068-5005561-5005561-IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA I					4,006.60		984.40		4,010.60		984.40		4,010.60		984.40		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					997.80		0.00		997.80		0.00		997.80		0.00		0.00		0.00	
805000010012 B		LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000060048 B		CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD	UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000090001 B		ARNES DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER DE 4 ANILLOS	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805200020065 B		PROTECTOR AUDITIVO DE SILICONA CON CORDON	UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	0.00	0.00	6.00	22.80	0.00	0.00	6.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0004 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA MOVIL PARA L					2,997.90		0.00		2,997.90		0.00		2,997.90		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0839 - 0068-5005610-5005610-ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO					2,997.90		0.00		2,997.90		0.00		2,997.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					799.90		0.00		799.90		0.00		799.90		0.00		0.00		0.00	
070400190035 B		CINTA AISLANTE DE 19 mm X 22 m VERDE	UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
283400010107 B		CAJA MODULAR PARA TOMACORRIENTE	UNIDAD	3.400000	3.00	10.20	0.00	0.00	3.00	10.20	0.00	0.00	3.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
285000050030 B		ENCHUFE CON TOMACORRIENTE	UNIDAD	87.000000	4.00	348.00	0.00	0.00	4.00	348.00	0.00	0.00	4.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
285400010068 B		ADAPTADOR ENCHUFE PLANO DE 3 A 2 - ANULA PUNTO A TIERRA	UNIDAD	12.500000	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
285400110036 B		LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE	UNIDAD	25.000000	15.00	375.00	0.00	0.00	15.00	375.00	0.00	0.00	15.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					698.00		0.00		698.00		0.00		698.00		0.00		0.00		0.00	
495100100013 B		TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280010 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.110000	200.00	22.00	0.00	0.00	200.00	22.00	0.00	0.00	200.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280011 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280012 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.110000	200.00	22.00	0.00	0.00	200.00	22.00	0.00	0.00	200.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700410076 B		MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.120000	100.00	12.00	0.00	0.00	100.00	12.00	0.00	0.00	100.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700741564 B		COMPRESA CALIENTE LUMBAR	UNIDAD	160.000000	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700741772 B		COMPRESA FRIA CERVICAL 58 cm	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
496900340013 B		COLLARÍN CERVICAL RÍGIDO PARA NIÑO	UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
496900340014 B		COLLARÍN CERVICAL RÍGIDO PARA ADULTO	UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020171 B		CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 2 L	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
791400080039 B		CARPA DE LONA PLASTIFICADA 2.00 m X 3.00 m X 3.00 m	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
791400080064 B		CARPA DE LONA PLASTIFICADA 2.20 m X 3.00 m X 5.00 m APROX.	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0004 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA MOVIL PARA L					2,997.90		0.00		2,997.90		0.00		2,997.90		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0839 - 0068-5005610-5005610-ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO					2,997.90		0.00		2,997.90		0.00		2,997.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
791400080067	B	CARPA DE LONA PLASTIFICADA 3.00 m X 5.00 m APROX.	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400080174	B	CARPA DE LONA PLASTIFICADA 2.00 m X 3.00 m X 3.00 m CON ESTRUCTURA DE FIERRO	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400080205	B	CARPA DE LONA PLASTIFICADA 3.00 m X 4.00 m X 6.00 m CON ESTRUCTURA DE FIERRO GALVANIZADO	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0005 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE EMERGENC					42,018.68		26,230.26		42,967.60		28,128.09		42,967.60		33,128.09		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0840 - 0068-5005612-5005612-DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESP					42,018.68		26,230.26		42,967.60		28,128.09		42,967.60		33,128.09		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,034.01		1,262.96		2,034.00		1,262.96		2,034.00		1,262.96		0.00		0.00	
317500100003	B	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT)	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500100114	B	PALITO PARA GLOBO	UNIDAD	0.590000	200.00	118.00	0.00	0.00	200.00	118.00	0.00	0.00	200.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500100541	B	GLOBO	UNIDAD	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120076	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	6.336400	15.00	95.04	15.00	95.05	15.00	95.05	15.00	95.05	15.00	95.05	15.00	95.05	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130031	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.20 cm X 4.37 cm APROX. X 140 HOJAS	UNIDAD	8.071250	15.00	121.07	15.00	121.07	15.00	121.07	15.00	121.07	15.00	121.07	15.00	121.07	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	20.00	160.00	20.00	160.00	20.00	160.00	20.00	160.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	15.127500	4.00	60.51	4.00	60.51	4.00	60.51	4.00	60.51	4.00	60.51	4.00	60.51	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100251	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	7.670000	4.00	30.68	4.00	30.68	4.00	30.68	4.00	30.68	4.00	30.68	4.00	30.68	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.564000	15.00	8.46	15.00	8.46	15.00	8.46	15.00	8.46	15.00	8.46	15.00	8.46	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.800000	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.900000	6.00	5.40	6.00	5.40	6.00	5.40	6.00	5.40	6.00	5.40	6.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.363000	50.00	168.15	0.00	0.00	50.00	168.15	0.00	0.00	50.00	168.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	16.272333	1.00	16.27	0.00	0.00	1.00	16.27	0.00	0.00	1.00	16.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	23.306667	1.00	23.31	0.00	0.00	1.00	23.31	0.00	0.00	1.00	23.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMP X 50	23.306667	1.00	23.31	0.00	0.00	1.00	23.31	0.00	0.00	1.00	23.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010300	B	BLOCK DOBLE ESPIRAL DE PAPEL BOND IMPRESO TAMAÑO A5 X 60 HOJAS	UNIDAD	0.283250	10.00	2.84	10.00	2.83	10.00	2.83	10.00	2.83	10.00	2.83	10.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	20.00	236.00	20.00	236.00	20.00	236.00	20.00	236.00	20.00	236.00	20.00	236.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0006 - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RIESGO DE DESA					1,959.36		1,539.61		2,292.56		1,539.61		2,292.56		1,539.61		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0844 - 0068-5005580-5005580-FORMACION Y CAPACITACION EN MATEI					1,959.36		1,539.61		2,292.56		1,539.61		2,292.56		1,539.61		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					959.76		39.61		959.76		39.61		959.76		39.61		0.00		0.00	
717300110047	B	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm UNIDAD	0.271400	25.00	6.78	0.00	0.00	25.00	6.78	0.00	0.00	25.00	6.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR BLANCO																				
717300110447	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 70 cm EMP X 25	21.240000	1.00	21.24	0.00	0.00	1.00	21.24	0.00	0.00	1.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR AMARILLO																				
717300110448	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 70 cm EMP X 25	21.240000	1.00	21.24	0.00	0.00	1.00	21.24	0.00	0.00	1.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR ANARANJADO																				
717300110449	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 70 cm EMP X 25	21.240000	1.00	21.24	0.00	0.00	1.00	21.24	0.00	0.00	1.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR ROJO																				
717300110451	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 70 cm EMP X 25	55.885000	1.00	55.89	0.00	0.00	1.00	55.89	0.00	0.00	1.00	55.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR ROSADO																				
717300110452	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 70 cm EMP X 25	21.240000	1.00	21.24	0.00	0.00	1.00	21.24	0.00	0.00	1.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR LILA																				
717300110454	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 70 cm EMP X 25	57.535000	1.00	57.54	0.00	0.00	1.00	57.54	0.00	0.00	1.00	57.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR TURQUESA																				
717300110457	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 70 cm EMP X 25	21.240000	1.00	21.24	0.00	0.00	1.00	21.24	0.00	0.00	1.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR VERDE																				
717300110458	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 70 cm EMP X 25	52.520000	1.00	52.52	0.00	0.00	1.00	52.52	0.00	0.00	1.00	52.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR MARRÓN																				
717300110459	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 70 cm EMP X 25	57.540000	1.00	57.54	0.00	0.00	1.00	57.54	0.00	0.00	1.00	57.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR NEGRO																				
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00	
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0007 - DESARROLLO DE ESTUDIOS DE VULNERABILIDAD Y RIESGO EN SERVICIOS P					759.58		1,236.00		759.58		1,236.00		759.58		1,236.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1466 - 0068-5005570-0074001-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE VULNEI					759.58		1,236.00		759.58		1,236.00		759.58		1,236.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					759.58		236.00		759.58		236.00		759.58		236.00		0.00		0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	30.00	354.00	20.00	236.00	30.00	354.00	20.00	236.00	30.00	354.00	20.00	236.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	55.966667	2.00	111.93	0.00	0.00	2.00	111.93	0.00	0.00	2.00	111.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	13.535000	7.00	94.75	0.00	0.00	7.00	94.75	0.00	0.00	7.00	94.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	13.535000	5.00	67.68	0.00	0.00	5.00	67.68	0.00	0.00	5.00	67.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	13.121667	5.00	65.61	0.00	0.00	5.00	65.61	0.00	0.00	5.00	65.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	13.121667	5.00	65.61	0.00	0.00	5.00	65.61	0.00	0.00	5.00	65.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00	
500100051556	S	SERVICIO DE IMPRESIÓN Y ANILLADO	SERVICIO	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0008 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS					18,171.11		7,500.00		18,171.11		7,500.00		18,171.11		7,500.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0847 - 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					18,171.11		7,500.00		18,171.11		7,500.00		18,171.11		7,500.00		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					3,697.70		0.00		3,697.70		0.00		3,697.70		0.00		0.00		0.00	
731500010080	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010081	B	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	GALON	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010955	B	PINTURA ESMALTE COLOR AZUL ELECTRICO	GALON	56.500000	3.00	169.50	0.00	0.00	3.00	169.50	0.00	0.00	3.00	169.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					1,197.20		0.00		1,197.20		0.00		1,197.20		0.00		0.00		0.00	
203400120004	B	FRAGUA COLOR BLANCO PARA MAYOLICA	GALON	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120012	B	TIZA	GALON	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120101	B	CONCRETO X 40 kg	UNIDAD	18.900000	13.00	245.70	0.00	0.00	13.00	245.70	0.00	0.00	13.00	245.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120236	B	SELLADOR ELASTOMERICO DE JUNTAS A BASE DE POLIURETANO X 300 mL	GALON	48.000000	3.00	144.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120254	B	SILICONA COLOR BLANCO X 280 mL CON APLICADOR TIPO PISTOLA	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120299	B	CINTA DE MALLA 50 mm X 90 m	GALON	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040065	B	THINNER.	GALON	30.000000	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050234	B	PEGAMENTO PARA CERAMICO X 25 kg	UNIDAD	69.500000	3.00	208.50	0.00	0.00	3.00	208.50	0.00	0.00	3.00	208.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
021200010016	S	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
526000150032	S	SERVICIO DE CABLEADO DE CIRCUITOS DE ALARMA CONTRA INCENDIO	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					3,783.00		7,500.00		3,783.00		7,500.00		3,783.00		7,500.00		0.00		0.00	
605500010022	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
605500010030	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO E INSTALACION DE LUCES DE EMERGENCIA	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
605500050010	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
605600040016	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE TANQUE DE COMBUSTBLE DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO		1.00	783.00	0.00	0.00	1.00	783.00	0.00	0.00	1.00	783.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
606000020004	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0009 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN ATENCION PRE HOSPITALA					1,399.22		513.98		1,443.72		543.62		1,443.72		543.62		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1428 - 0104-5002829-5002830-IMPLEMENTACIÓN DE DOCUMENTOS TÉ					1,399.22		513.98		1,443.72		543.62		1,443.72		543.62		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,399.22		513.98		1,443.72		543.62		1,443.72		543.62		0.00		0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.800000	12.00	33.60	13.00	36.40	12.00	33.60	13.00	36.40	12.00	33.60	13.00	36.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	38.000000	5.00	190.00	0.00	0.00	5.00	190.00	0.00	0.00	5.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040012	B	LAPIZ NEGRO N° 1 CON BORRADOR	UNIDAD	0.472000	24.00	11.32	26.00	12.28	24.00	11.34	26.00	12.28	24.00	11.34	26.00	12.28	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0009 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN ATENCION PRE HOSPITALA					1,399.22		513.98		1,443.72		543.62		1,443.72		543.62		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1428 - 0104-5002829-5002830-IMPLEMENTACIÓN DE DOCUMENTOS TÉ					1,399.22		513.98		1,443.72		543.62		1,443.72		543.62		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,399.22		513.98		1,443.72		543.62		1,443.72		543.62		0.00		0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.000000	12.00	180.00	6.00	90.00	12.00	269.04	6.00	134.52	12.00	269.04	6.00	134.52	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	203.000000	4.50	913.50	1.50	304.50	4.50	868.94	1.50	289.62	4.50	868.94	1.50	289.62	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0010 - ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION					1,122.82		286.62		1,154.45		844.24		1,154.45		844.24		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0758 - 0104-5005139-5005139-ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION					1,122.82		286.62		1,154.45		844.24		1,154.45		844.24		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,122.82		286.62		1,154.45		844.24		1,154.45		844.24		0.00		0.00	
710300010018	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 50 m	UNIDAD	4.365833	5.00	21.83	0.00	0.00	5.00	21.85	0.00	0.00	5.00	21.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	12.00	114.00	12.00	114.00	12.00	114.00	12.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.620000	4.00	42.48	0.00	0.00	4.00	42.48	0.00	0.00	4.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069	B	MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4	DECENA	4.800000	12.00	57.60	0.00	0.00	6.00	32.58	6.00	32.58	6.00	32.58	6.00	32.58	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6	UNIDAD	115.640000	2.00	231.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	79.933333	2.00	159.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220026	B	TAJADOR DE MESA DE PLASTICO	UNIDAD	47.200000	2.00	94.40	0.00	0.00	2.00	94.40	0.00	0.00	2.00	94.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMP X 50	23.306667	2.00	46.61	0.00	0.00	2.00	46.61	0.00	0.00	2.00	46.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060376	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	1.569600	6.00	9.42	0.00	0.00	6.00	9.42	0.00	0.00	6.00	9.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	3.61	0.00	0.00	2.00	3.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	488.52	17.00	461.38	18.00	488.52	17.00	461.38	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	12.00	141.60	12.00	141.60	18.00	212.40	18.00	212.40	18.00	212.40	18.00	212.40	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380571	15.00	20.71	0.00	0.00	6.00	8.28	7.00	9.66	6.00	8.28	7.00	9.66	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	2.504000	5.00	12.52	0.00	0.00	6.00	19.80	4.00	13.20	6.00	19.80	4.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	4.130000	5.00	20.65	0.00	0.00	5.00	20.65	0.00	0.00	5.00	20.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080118	B	GRAPA 26/6 X 5000	DECENA	1.000000	3.85	3.85	1.02	1.02	3.85	3.85	1.02	1.02	3.85	3.85	1.02	1.02	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028				
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86		
Meta: 0014 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA					645,205.82		2,626.23		637,168.32		5,174.98		637,168.32		5,174.98		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0771 - 0129-5005150-0515006-TRANSTORNOS DEL DESARROLLO DE L					68,602.00		0.00		68,602.00		177.00		68,602.00		177.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					66,480.00		0.00		66,480.00		0.00		66,480.00		0.00		0.00		0.00		
070500030380 S ATENCION ESPECIALIZADA EN MEDICINA FISICA Y REHABILITACION SERVICIO					1.00	43,800.00	0.00	0.00	1.00	43,800.00	0.00	0.00	1.00	43,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030718 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN ENFERMERIA PARA PROCEDIMIENTOS EN CONSULTA EXTERNA SERVICIO					1.00	22,680.00	0.00	0.00	1.00	22,680.00	0.00	0.00	1.00	22,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0772 - 0129-5005150-0515007-ENFERMEDAD ARTICULAR DEGENERATI					161,960.72		6.00		159,789.12		2,298.60		159,789.12		2,298.60		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					398.00		6.00		594.00		398.00		594.00		398.00		0.00		0.00		
475100055241 B FORMATO DE TERAPIA PARA REHABILITACION MILLAR 98.000000					4.00	392.00	0.00	0.00	6.00	588.00	4.00	392.00	6.00	588.00	4.00	392.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO UNIDAD 1.000000					6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					520.72		0.00		1,935.12		1,900.60		1,935.12		1,900.60		0.00		0.00		
139200100090 B JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L UNIDAD 6.903000					5.00	34.52	0.00	0.00	5.00	34.52	0.00	0.00	5.00	34.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500001 B GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX. UNIDAD 44.200000					11.00	486.20	0.00	0.00	43.00	1,900.60	43.00	1,900.60	43.00	1,900.60	43.00	1,900.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					161,042.00		0.00		157,260.00		0.00		157,260.00		0.00		0.00		0.00		
070500030380 S ATENCION ESPECIALIZADA EN MEDICINA FISICA Y REHABILITACION SERVICIO					1.00	43,800.00	0.00	0.00	1.00	43,800.00	0.00	0.00	1.00	43,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100380151 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGIA MEDICA SERVICIO					1.00	117,242.00	0.00	0.00	1.00	113,460.00	0.00	0.00	1.00	113,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0774 - 0129-5005150-0515009-ENCEFALOPATIA INFANTIL					2,335.00		15.00		135.00		15.00		135.00		15.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					135.00		15.00		135.00		15.00		135.00		15.00		0.00		0.00		
710300060094 B GOMA EN BARRA X 200 g UNIDAD 5.000000					27.00	135.00	3.00	15.00	27.00	135.00	3.00	15.00	27.00	135.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					2,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
070500030806 S SERVICIO DE ENFERMERIA SERVICIO					1.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0776 - 0129-5005150-0515011-SINDROME DE DOWN					172.56		18.83		205.26		97.98		205.26		97.98		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					172.56		18.83		205.26		97.98		205.26		97.98		0.00		0.00		
710600040050 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 EMP X 50 7.056400					3.00	21.17	0.00	0.00	1.00	7.06	0.00	0.00	1.00	7.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045 B LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR UNIDAD 0.436600					84.00	36.67	0.00	0.00	84.00	36.67	84.00	36.67	84.00	36.67	84.00	36.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040069 B LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR X 12 UNIDAD 4.708250					4.00	18.84	4.00	18.83	4.00	18.83	4.00	18.83	4.00	18.83	4.00	18.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4) UNIDAD 9.000000					5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO UNIDAD 1.400000					6.00	8.40	0.00	0.00	6.00	12.74	0.00	0.00	6.00	12.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060629 B PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 4 COLORES UNIDAD 10.620000					4.00	42.48	0.00	0.00	8.00	84.96	4.00	42.48	8.00	84.96	4.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0018 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					120,697.80		7,563.04		121,104.29		7,502.62		121,269.29		7,502.62		1.62		1.62	
Actividad Operativa: C0041 - ADMINISTRAR LOS ESTUDIOS TECNICOS SOCIALES EN LA FOF					26,133.95		369.19		26,233.90		349.53		26,278.90		349.53		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,088.95		369.19		2,233.90		349.53		2,233.90		349.53		0.00		0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.424800	12.00	5.10	12.00	5.10	12.00	5.10	12.00	5.10	12.00	5.10	12.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.363000	6.00	20.18	0.00	0.00	6.00	20.16	0.00	0.00	6.00	20.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.280375	6.00	19.68	0.00	0.00	6.00	19.68	0.00	0.00	6.00	19.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.306668	12.00	3.70	12.00	3.66	12.00	5.64	12.00	5.64	12.00	5.64	12.00	5.64	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	2.320000	6.00	13.92	4.00	9.28	6.00	9.90	4.00	6.60	6.00	9.90	4.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060376	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	1.569600	6.00	9.42	4.00	6.28	6.00	9.42	4.00	6.28	6.00	9.42	4.00	6.28	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060403	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	5.015000	2.00	10.03	0.00	0.00	2.00	10.04	0.00	0.00	2.00	10.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	13.50	0.00	0.00	6.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.416000	6.00	8.50	0.00	0.00	6.00	13.50	0.00	0.00	6.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	79.92	0.00	0.00	6.00	79.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	135.70	0.00	0.00	5.00	135.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	6.00	70.80	9.00	106.20	6.00	70.80	9.00	106.20	6.00	70.80	9.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080020	B	GRAPA 23/6 X 1000	UNIDAD	1.817200	6.00	10.89	6.00	10.92	6.00	10.92	6.00	10.92	6.00	10.92	6.00	10.92	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.631400	6.00	15.80	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063117	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 58D0UA0 NEGRO	UNIDAD	1,174.735000	1.00	1,174.74	0.00	0.00	1.00	1,174.74	0.00	0.00	1.00	1,174.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100386823	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROYECTOS DE INVERSIÓN	SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0042 - DIRIGIR LA ELABORACION DE LOS DOCUMENTOS DE GESTION					22,568.85		534.56		22,638.64		513.62		22,638.64		513.62		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					85.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,483.85		534.56		1,638.64		513.62		1,638.64		513.62		0.00		0.00	
475100040421	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO PARA HISTORIA CLINICA	UNIDAD	1.450000	98.00	142.10	102.00	147.90	98.00	142.10	102.00	147.90	98.00	142.10	102.00	147.90	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0009 - PROCESO DE CONTROL DE ASISTENCIA DEL PERSONAL.					1,200.75		394.76		1,330.41		401.28		1,330.41		401.28		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,000.75		394.76		1,130.41		401.28		1,130.41		401.28		0.00		0.00	
717200030392	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	GALON	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	6.00	70.80	9.00	106.20	6.00	70.80	9.00	106.20	6.00	70.80	9.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	35.400000	2.00	70.80	0.00	0.00	2.00	70.80	0.00	0.00	2.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	23.60	0.00	0.00	2.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170093	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 70 cm DE COLORES	UNIDAD	0.036000	6.00	0.20	9.00	0.34	6.00	0.24	9.00	0.34	6.00	0.24	9.00	0.34	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380571	6.00	8.29	6.00	8.28	6.00	8.28	6.00	8.28	6.00	8.28	6.00	8.28	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	2.504000	6.00	15.05	6.00	15.00	6.00	19.80	6.00	19.80	6.00	19.80	6.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.631400	6.00	15.80	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080114	B	GRAPA 23/6 X 5000	UNIDAD	2.124000	6.00	12.77	6.00	12.72	6.00	12.72	6.00	12.72	6.00	12.72	6.00	12.72	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.800000	6.00	28.80	4.00	19.20	6.00	41.82	4.00	27.88	6.00	41.82	4.00	27.88	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0010 - ACTUALIZACION DEL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD Y SAL					32,600.17		767.05		32,326.11		914.38		32,326.11		914.38		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					300.00		300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					240.00		80.00		240.00		80.00		240.00		80.00		0.00		0.00	
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	2.00	80.00	6.00	240.00	2.00	80.00	6.00	240.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,060.17		387.05		2,086.11		834.38		2,086.11		834.38		0.00		0.00	
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	12.560000	2.00	25.12	0.00	0.00	2.00	25.14	0.00	0.00	2.00	25.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100010002	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	41.276250	2.00	82.55	0.00	0.00	2.00	82.56	0.00	0.00	2.00	82.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	3.304000	2.00	6.61	0.00	0.00	2.00	6.60	0.00	0.00	2.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	3.363000	3.00	10.09	0.00	0.00	3.00	10.08	0.00	0.00	3.00	10.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120076	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	6.336400	3.00	19.01	0.00	0.00	3.00	19.02	0.00	0.00	3.00	19.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130046	B	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	EMP X 50	4.177000	5.00	20.88	0.00	0.00	5.00	20.90	0.00	0.00	5.00	20.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.599000	6.00	21.59	4.00	14.40	6.00	21.60	4.00	14.40	6.00	21.60	4.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	12.400000	50.00	620.00	0.00	0.00	24.00	183.78	26.00	199.10	24.00	183.78	26.00	199.10	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.605000	12.00	67.26	8.00	44.84	12.00	67.26	8.00	44.84	12.00	67.26	8.00	44.84	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	26.00	208.00	24.00	421.14	26.00	456.23	24.00	421.14	26.00	456.23	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.258425	48.00	12.39	52.00	13.45	48.00	12.42	52.00	13.45	48.00	12.42	52.00	13.45	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0016 - ELABORAR EL PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL Y EL /					1,431.01		332.06		1,524.24		338.12		1,524.24		338.12		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,431.01		332.06		1,524.24		338.12		1,524.24		338.12		0.00		0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.424800	5.00	2.12	0.00	0.00	5.00	2.10	0.00	0.00	5.00	2.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413000	5.00	2.07	0.00	0.00	5.00	2.05	0.00	0.00	5.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	5.00	2.07	0.00	0.00	5.00	2.05	0.00	0.00	5.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	6.00	70.80	9.00	106.20	6.00	70.80	9.00	106.20	6.00	70.80	9.00	106.20	0.00	0.00	0.00	
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	55.966667	6.00	335.80	0.00	0.00	6.00	335.82	0.00	0.00	6.00	335.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	35.40	0.00	0.00	3.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170093	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 70 cm DE COLORES	UNIDAD	0.036000	6.00	0.20	4.00	0.16	6.00	0.24	4.00	0.16	6.00	0.24	4.00	0.16	0.00	0.00	0.00	
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380571	6.00	8.28	0.00	0.00	6.00	8.28	0.00	0.00	6.00	8.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	2.504000	6.00	15.02	0.00	0.00	6.00	19.80	0.00	0.00	6.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.631400	5.00	13.16	0.00	0.00	5.00	13.15	0.00	0.00	5.00	13.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.800000	3.00	14.40	0.00	0.00	3.00	20.91	0.00	0.00	3.00	20.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	6.253889	5.00	31.27	0.00	0.00	5.00	31.25	0.00	0.00	5.00	31.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0017 - ACTUALIZAR LOS PROCESOS DE SELECCION DE PERSONAL					27,727.16		898.85		27,169.69		677.31		27,169.69		677.31		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	10.000000	60.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					240.00		80.00		240.00		80.00		240.00		80.00		0.00		0.00	
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	2.00	80.00	6.00	240.00	2.00	80.00	6.00	240.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,887.16		818.85		1,929.69		597.31		1,929.69		597.31		0.00		0.00	
470300210002	B	FOTOCHECK DE PVC	UNIDAD	7.000000	42.00	294.00	44.00	308.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	12.560000	2.00	25.12	0.00	0.00	2.00	25.14	0.00	0.00	2.00	25.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100010002	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	41.276250	1.00	41.28	0.00	0.00	1.00	41.28	0.00	0.00	1.00	41.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	3.304000	2.00	6.61	0.00	0.00	2.00	6.60	0.00	0.00	2.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	3.363000	3.00	10.09	0.00	0.00	3.00	10.08	0.00	0.00	3.00	10.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0017 - ACTUALIZAR LOS PROCESOS DE SELECCION DE PERSONAL					27,727.16		898.85		27,169.69		677.31		27,169.69		677.31		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,887.16		818.85		1,929.69		597.31		1,929.69		597.31		0.00		0.00	
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.808333	5.00	9.04	0.00	0.00	5.00	38.30	0.00	0.00	5.00	38.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.400000	6.00	8.40	0.00	0.00	6.00	12.72	0.00	0.00	6.00	12.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.260000	6.00	25.56	0.00	0.00	6.00	25.56	0.00	0.00	6.00	25.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.650000	6.00	27.90	0.00	0.00	6.00	27.90	0.00	0.00	6.00	27.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.650000	6.00	27.90	0.00	0.00	6.00	27.90	0.00	0.00	6.00	27.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.650000	6.00	27.90	0.00	0.00	6.00	27.90	0.00	0.00	6.00	27.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	9.00	0.00	0.00	4.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.416000	4.00	5.66	0.00	0.00	4.00	9.00	0.00	0.00	4.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	81.42	0.00	0.00	3.00	81.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	35.400000	2.00	70.80	0.00	0.00	2.00	70.80	0.00	0.00	2.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170093	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 70 cm DE COLORES	UNIDAD	0.036000	6.00	0.20	4.00	0.16	6.00	0.24	4.00	0.16	6.00	0.24	4.00	0.16	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380571	5.00	6.90	0.00	0.00	5.00	6.90	0.00	0.00	5.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	2.504000	5.00	12.52	0.00	0.00	5.00	16.50	0.00	0.00	5.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.631400	4.00	10.53	0.00	0.00	4.00	10.52	0.00	0.00	4.00	10.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080114	B	GRAPA 23/6 X 5000	UNIDAD	2.124000	4.00	8.50	0.00	0.00	4.00	8.48	0.00	0.00	4.00	8.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.800000	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	13.94	0.00	0.00	2.00	13.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100386203	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0018 - ELABORAR EL PAGO DE PLANILLAS DE NOMBRADOS, PENSION					2,804.28		2,197.74		2,922.76		2,264.22		2,922.76		2,264.22		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,804.28		2,197.74		2,922.76		2,264.22		2,922.76		2,264.22		0.00		0.00	
710300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	3.363000	5.00	16.82	0.00	0.00	5.00	16.80	0.00	0.00	5.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120076	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	6.336400	5.00	31.68	0.00	0.00	5.00	31.70	0.00	0.00	5.00	31.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.599000	6.00	21.59	6.00	21.60	6.00	21.60	6.00	21.60	6.00	21.60	6.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	12.400000	6.00	74.40	6.00	74.40	6.00	45.96	6.00	45.96	6.00	45.96	6.00	45.96	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0018 - ELABORAR EL PAGO DE PLANILLAS DE NOMBRADOS, PENSION					2,804.28		2,197.74		2,922.76		2,264.22		2,922.76		2,264.22		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,804.28		2,197.74		2,922.76		2,264.22		2,922.76		2,264.22		0.00		0.00	
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	105.30	6.00	105.30	6.00	105.30	6.00	105.30	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120064	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	4.802600	12.00	57.60	12.00	57.66	12.00	57.66	12.00	57.66	12.00	57.66	12.00	57.66	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625500	6.00	3.75	0.00	0.00	6.00	3.78	0.00	0.00	6.00	3.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.800000	4.00	11.20	0.00	0.00	4.00	8.20	0.00	0.00	4.00	8.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	41.18	0.00	0.00	1.00	41.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS	UNIDAD	8.496667	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS	UNIDAD	398.840000	1.00	398.84	0.00	0.00	1.00	398.84	0.00	0.00	1.00	398.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150005	B	PORTA CLIPS DE METAL	UNIDAD	3.268333	6.00	19.60	6.00	19.62	6.00	19.62	6.00	19.62	6.00	19.62	6.00	19.62	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.900000	4.00	3.60	0.00	0.00	4.00	2.84	0.00	0.00	4.00	2.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.463000	4.00	5.85	0.00	0.00	4.00	5.84	0.00	0.00	4.00	5.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.424800	6.00	2.58	6.00	2.52	6.00	2.52	6.00	2.52	6.00	2.52	6.00	2.52	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.363000	6.00	20.20	6.00	20.16	6.00	20.16	6.00	20.16	6.00	20.16	6.00	20.16	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.280375	6.00	19.68	6.00	19.68	6.00	19.68	6.00	19.68	6.00	19.68	6.00	19.68	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040012	B	LAPIZ NEGRO N° 1 CON BORRADOR	UNIDAD	0.472000	6.00	2.83	0.00	0.00	6.00	2.82	0.00	0.00	6.00	2.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.400000	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	12.72	6.00	12.72	6.00	12.72	6.00	12.72	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.260000	3.00	12.78	0.00	0.00	3.00	12.78	0.00	0.00	3.00	12.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	4.50	0.00	0.00	2.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	108.56	0.00	0.00	4.00	108.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	6.00	70.80	9.00	106.20	6.00	70.80	9.00	106.20	6.00	70.80	9.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	23.60	0.00	0.00	2.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200370170	B	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 56 g DE 9 7/8 in X 11 in X 3	EMP X 500	130.000000	6.00	780.00	6.00	780.00	6.00	780.00	6.00	780.00	6.00	780.00	6.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200370253	B	PAPEL CONTINUO AUTOCOPIATIVO TIPO STOCK FORM 60 g DE 14 7/8 X 11 in X 3	UNIDAD	170.746250	6.00	1,024.46	6.00	1,024.50	6.00	1,024.50	6.00	1,024.50	6.00	1,024.50	6.00	1,024.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	2.504000	6.00	15.05	6.00	15.00	6.00	19.80	6.00	19.80	6.00	19.80	6.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.631400	12.00	31.58	0.00	0.00	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0018 - ELABORAR EL PAGO DE PLANILLAS DE NOMBRADOS, PENSION					2,804.28		2,197.74		2,922.76		2,264.22		2,922.76		2,264.22		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,804.28		2,197.74		2,922.76		2,264.22		2,922.76		2,264.22		0.00		0.00	
718500080114 B GRAPA 23/6 X 5000 UNIDAD 2.124000					12.00	25.49	0.00	0.00	6.00	12.72	6.00	12.72	6.00	12.72	6.00	12.72	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0019 - INFORMAR DE LAS EJECUCIONES DE PROCESOS DE CONTRA					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100387100 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN EJECUCIÓN CONTRACTUAL SERVICIO					1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010732 S SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA SERVICIO					1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0021 - ORGANIZAR, DIRIGIR Y CONTROLAR EL CUMPLIMIENTO EN LA					36,375.13		2,217.03		34,720.94		2,205.74		34,720.94		2,205.74		572.64		572.64	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,375.13		2,217.03		7,720.94		2,205.74		7,720.94		2,205.74		572.64		572.64	
503300250039 B CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd UNIDAD 12.560000					6.00	75.36	6.00	75.36	6.00	75.42	6.00	75.42	6.00	75.42	6.00	75.42	6.00	75.42	6.00	75.42
710300010053 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd UNIDAD 1.000000					27.00	27.00	27.00	27.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX. UNIDAD 2.938136					6.00	17.62	6.00	17.64	6.00	17.64	6.00	17.64	6.00	17.64	6.00	17.64	6.00	17.64	6.00	17.64
710300060104 B GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR UNIDAD 3.500000					6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120239 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS UNIDAD 15.340000					18.00	276.12	18.00	276.12	18.00	276.12	18.00	276.12	18.00	276.12	18.00	276.12	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO UNIDAD 8.000000					216.00	1,728.00	0.00	0.00	216.00	2,052.00	0.00	0.00	216.00	2,052.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 EMP X 25 12.400000					6.00	74.40	6.00	74.40	6.00	45.96	6.00	45.96	6.00	45.96	6.00	45.96	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m UNIDAD 5.605000					6.00	33.60	6.00	33.66	6.00	33.66	6.00	33.66	6.00	33.66	6.00	33.66	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4 EMP X 50 10.620000					6.00	63.72	6.00	63.72	6.00	63.72	6.00	63.72	6.00	63.72	6.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO EMP X 50 17.134000					6.00	102.83	6.00	102.78	6.00	102.78	6.00	102.78	6.00	102.78	6.00	102.78	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069 B MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4 DECENA 4.800000					6.00	28.80	6.00	28.80	6.00	32.58	6.00	32.58	6.00	32.58	6.00	32.58	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL UNIDAD 2.800000					6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110006 B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS) UNIDAD 79.000000					1.00	79.00	1.00	79.00	1.00	79.00	0.00	0.00	1.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS UNIDAD 79.933333					6.00	479.62	6.00	479.58	6.00	479.58	6.00	479.58	6.00	479.58	6.00	479.58	6.00	479.58	6.00	479.58
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA UNIDAD 1.463000					6.00	8.80	6.00	8.76	6.00	8.76	6.00	8.76	6.00	8.76	6.00	8.76	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO UNIDAD 7.000000					6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230065 B TIJERA DE METAL 12.5 cm CON MANGO DE PLÁSTICO UNIDAD 2.501666					6.00	15.02	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300026 B DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4 in X 72 yd UNIDAD 23.600000					2.00	47.20	2.00	47.20	2.00	47.20	2.00	47.20	2.00	47.20	2.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192 B BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO UNIDAD 3.363000					8.00	26.91	8.00	26.90	8.00	26.90	8.00	26.90	8.00	26.90	8.00	26.90	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0021 - ORGANIZAR, DIRIGIR Y CONTROLAR EL CUMPLIMIENTO EN LA					36,375.13		2,217.03		34,720.94		2,205.74		34,720.94		2,205.74		572.64		572.64	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,375.13		2,217.03		7,720.94		2,205.74		7,720.94		2,205.74		572.64		572.64	
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.280375	72.00	236.21	72.00	236.16	72.00	236.16	72.00	236.16	72.00	236.16	72.00	236.16	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040012	B	LAPIZ NEGRO Nº 1 CON BORRADOR	UNIDAD	0.472000	60.00	28.32	60.00	28.32	60.00	28.32	60.00	28.32	60.00	28.32	60.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.808333	2.00	3.61	3.00	5.43	2.00	15.32	3.00	22.98	2.00	15.32	3.00	22.98	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.861667	18.00	33.48	18.00	33.54	18.00	19.14	18.00	19.14	18.00	19.14	18.00	19.14	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.416000	6.00	8.47	6.00	8.52	6.00	21.78	6.00	21.78	6.00	21.78	6.00	21.78	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.400000	18.00	25.20	18.00	25.20	18.00	38.22	18.00	38.22	18.00	38.22	18.00	38.22	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.840667	18.00	33.14	18.00	33.12	18.00	33.12	18.00	33.12	18.00	33.12	18.00	33.12	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.416000	18.00	25.48	18.00	25.50	18.00	25.50	18.00	25.50	18.00	25.50	18.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060448	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.000000	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.260000	3.00	12.78	2.00	8.52	3.00	12.78	2.00	8.52	3.00	12.78	2.00	8.52	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.650000	2.00	9.30	2.00	9.30	2.00	9.30	2.00	9.30	2.00	9.30	2.00	9.30	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.650000	2.00	9.30	2.00	9.30	2.00	9.30	2.00	9.30	2.00	9.30	2.00	9.30	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.650000	2.00	9.30	2.00	9.30	2.00	9.30	2.00	9.30	2.00	9.30	2.00	9.30	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	27.06	12.00	27.06	12.00	27.06	12.00	27.06	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.416000	6.00	8.47	6.00	8.52	6.00	13.50	6.00	13.50	6.00	13.50	6.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200020127	B	PAPEL CONTOMETRO BOND 80 mm X 80 m	UNIDAD	4.130000	600.00	2,478.00	0.00	0.00	600.00	2,478.00	0.00	0.00	600.00	2,478.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	72.00	849.60	0.00	0.00	72.00	849.60	0.00	0.00	72.00	849.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170093	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 70 cm DE COLORES	UNIDAD	0.036000	18.00	0.64	18.00	0.66	18.00	0.66	18.00	0.66	18.00	0.66	18.00	0.66	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.380571	12.00	16.57	12.00	16.56	12.00	16.56	12.00	16.56	12.00	16.56	12.00	16.56	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	4.130000	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050031	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	0.944000	2.00	1.90	2.00	1.88	2.00	1.88	2.00	1.88	2.00	1.88	2.00	1.88	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHES CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.404167	6.00	8.45	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	18.84	6.00	18.84	6.00	18.84	6.00	18.84	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0022 - PROCESAR, ELABORAR Y DIFUNDIR INFORMACION ESTADISTI					19,326.54		91.03		19,678.62		162.97		19,678.62		162.97		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					326.54		91.03		678.62		162.97		678.62		162.97		0.00		0.00	
717200030118	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS	UNIDAD	3.705333	2.00	7.41	2.00	7.41	2.00	7.41	2.00	7.41	2.00	7.41	2.00	7.41	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	134.52	0.00	0.00	6.00	134.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					19,000.00		0.00		19,000.00		0.00		19,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		1.00	19,000.00	0.00	0.00	1.00	19,000.00	0.00	0.00	1.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0026 - ORGANIZAR, CLASIFICAR, CONSERVAR, E IMPLEMENTAR HIST					52,733.98		185.58		52,862.01		279.79		52,862.01		279.79		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					233.98		185.58		362.01		279.79		362.01		279.79		0.00		0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.599000	6.00	21.59	0.00	0.00	6.00	21.60	0.00	0.00	6.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.800000	6.00	16.80	2.00	5.60	6.00	67.50	2.00	22.50	6.00	67.50	2.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110010	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (70 HOJAS)	UNIDAD	15.630000	1.00	15.63	0.00	0.00	1.00	15.62	0.00	0.00	1.00	15.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413000	4.00	1.65	4.00	1.65	4.00	1.65	4.00	1.65	4.00	1.65	4.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	4.00	1.65	4.00	1.65	4.00	1.65	4.00	1.65	4.00	1.65	4.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.413800	4.00	1.65	4.00	1.66	4.00	2.41	4.00	2.41	4.00	2.41	4.00	2.41	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040100	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	DECENA	0.354000	4.00	1.41	4.00	1.42	4.00	1.42	4.00	1.42	4.00	1.42	4.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	108.56	4.00	108.56	4.00	108.56	4.00	108.56	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	12.00	141.60	12.00	141.60	12.00	141.60	12.00	141.60	12.00	141.60	12.00	141.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					52,500.00		0.00		52,500.00		0.00		52,500.00		0.00		0.00		0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		1.00	52,500.00	0.00	0.00	1.00	52,500.00	0.00	0.00	1.00	52,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0027 - PROGRAMACI?N DE CITAS DE ATENCION EN LOS DIFERENTES					77,843.60		202.66		77,980.66		279.22		77,980.66		279.22		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					343.60		202.66		480.66		279.22		480.66		279.22		0.00		0.00	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	3.304000	1.00	3.30	0.00	0.00	1.00	3.30	0.00	0.00	1.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.938136	10.00	29.38	0.00	0.00	10.00	29.38	0.00	0.00	10.00	29.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7103000120076	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	6.336400	5.00	31.68	5.00	31.68	5.00	31.68	5.00	31.68	5.00	31.68	5.00	31.68	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.599000	12.00	43.18	12.00	43.20	12.00	43.20	12.00	43.20	12.00	43.20	12.00	43.20	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625500	2.00	1.25	2.00	1.25	2.00	1.25	2.00	1.25	2.00	1.25	2.00	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.800000	4.00	11.20	4.00	11.20	4.00	11.20	4.00	11.20	4.00	11.20	4.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0027 - PROGRAMACI?N DE CITAS DE ATENCION EN LOS DIFERENTES					77,843.60		202.66		77,980.66		279.22		77,980.66		279.22		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					343.60		202.66		480.66		279.22		480.66		279.22		0.00		0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	79.933333	1.00	79.94	1.00	79.93	1.00	79.93	1.00	79.93	1.00	79.93	1.00	79.93	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300020	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	66.70	0.00	0.00	1.00	66.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413000	4.00	1.65	4.00	1.65	4.00	1.65	4.00	1.65	4.00	1.65	4.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00
716000400045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.436600	4.00	1.74	4.00	1.75	4.00	1.75	4.00	1.75	4.00	1.75	4.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	108.56	4.00	108.56	4.00	108.56	4.00	108.56	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	6.00	70.80	0.00	0.00	6.00	70.80	0.00	0.00	6.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	3.080000	6.00	18.48	0.00	0.00	6.00	28.26	0.00	0.00	6.00	28.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080118	B	GRAPA 26/6 X 5000	DECENA	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					77,500.00		0.00		77,500.00		0.00		77,500.00		0.00		0.00		0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		1.00	77,500.00	0.00	0.00	1.00	77,500.00	0.00	0.00	1.00	77,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0028 - ADMINISTRACI?N, AN?LISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS INF(86,958.00		21,700.00		86,958.00		21,700.00		86,958.00		21,700.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					7,280.00		0.00		7,280.00		0.00		7,280.00		0.00		0.00		0.00	
767500010375	B	CABLE HDMI X 2 m	UNIDAD	38.000000	10.00	380.00	0.00	0.00	10.00	380.00	0.00	0.00	10.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500030217	B	DISCO DURO 2 TB	UNIDAD	690.000000	10.00	6,900.00	0.00	0.00	10.00	6,900.00	0.00	0.00	10.00	6,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00	
767400040106	B	CD REGRABABLE DE 700 MB	CIENTO	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					958.00		0.00		958.00		0.00		958.00		0.00		0.00		0.00	
415400010164	B	DESARMADOR PLANO DE 4 mm X 20 cm	GALON	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400020137	B	DESARMADOR ESTRELLA 4 mm X 20 cm	GALON	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400030058	B	JUEGO DE DESARMADORES X 10 PIEZAS	GALON	160.000000	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010010	B	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 in	GALON	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010029	B	ALICATE UNIVERSAL 8 in	UNIDAD	21.000000	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010086	B	ALICATE DE PRESIÓN 10 in PICO CURVO	UNIDAD	41.000000	1.00	41.00	0.00	0.00	1.00	41.00	0.00	0.00	1.00	41.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010218	B	JUEGO DE ALICATES X 10 PIEZAS	UNIDAD	413.000000	1.00	413.00	0.00	0.00	1.00	413.00	0.00	0.00	1.00	413.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000060048	B	PINZA PUNTA PLANA 6 in	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					11,880.00		1,450.00		11,880.00		1,450.00		11,880.00		1,450.00		0.00		0.00	
870100030033	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA - LLAMADAS NACIONALES	SERVICIO		1.00	11,880.00	1.00	1,450.00	1.00	11,880.00	1.00	1,450.00	1.00	11,880.00	1.00	1,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					20,250.00		20,250.00		20,250.00		20,250.00		20,250.00		20,250.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	20,250.00	1.00	20,250.00	1.00	20,250.00	1.00	20,250.00	1.00	20,250.00	1.00	20,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0030 - ELABORAR LOS COMPROBANTES DE PAGO, TRANSFERENCIA					2,024.35		1,892.72		1,995.34		1,853.82		1,995.34		1,853.82		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					45.00		0.00		45.00		0.00		45.00		0.00		0.00		0.00	
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,979.35		1,892.72		1,950.34		1,853.82		1,950.34		1,853.82		0.00		0.00	
646100010002	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	41.276250	4.00	165.11	4.00	165.10	4.00	165.10	4.00	165.10	4.00	165.10	4.00	165.10	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.410500	6.00	44.47	6.00	44.46	6.00	44.46	6.00	44.46	6.00	44.46	6.00	44.46	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	114.00	12.00	114.00	12.00	114.00	12.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	12.400000	6.00	74.40	6.00	74.40	6.00	45.96	6.00	45.96	6.00	45.96	6.00	45.96	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	105.30	6.00	105.30	6.00	105.30	6.00	105.30	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.258425	6.00	1.54	6.00	1.56	6.00	1.56	6.00	1.56	6.00	1.56	6.00	1.56	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010057	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE X 20	UNIDAD	17.251250	6.00	103.51	6.00	103.50	6.00	103.50	6.00	103.50	6.00	103.50	6.00	103.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	392.720000	2.00	785.44	2.00	785.44	2.00	785.44	2.00	785.44	2.00	785.44	2.00	785.44	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.631400	6.00	15.80	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.900000	20.00	18.00	30.00	27.00	20.00	14.16	30.00	21.24	20.00	14.16	30.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.780000	6.00	4.68	6.00	4.68	6.00	4.68	6.00	4.68	6.00	4.68	6.00	4.68	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300026	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	23.600000	6.00	141.60	3.00	70.80	6.00	141.60	3.00	70.80	6.00	141.60	3.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	26.00	306.80	30.00	354.00	26.00	306.80	30.00	354.00	26.00	306.80	30.00	354.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	12.00	96.00	3.00	24.00	2.00	16.00	3.00	24.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	72.000000	1.00	72.00	0.00	0.00	1.00	72.00	0.00	0.00	1.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0031 - CONTROL PREVIO Y SIMULTANEO DE LA GESTI?N ADMINISTRA					31,973.34		378.06		32,116.00		520.74		32,116.00		520.74		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00	
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					383.34		378.06		526.00		520.74		526.00		520.74		0.00		0.00	
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	15.340000	6.00	92.04	6.00	92.04	6.00	92.04	6.00	92.04	6.00	92.04	6.00	92.04	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.631400	2.00	5.26	0.00	0.00	2.00	5.26	0.00	0.00	2.00	5.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.436600	6.00	2.60	6.00	2.64	6.00	2.64	6.00	2.64	6.00	2.64	6.00	2.64	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0031 - CONTROL PREVIO Y SIMULTANEO DE LA GESTI?N ADMINISTRA					31,973.34		378.06		32,116.00		520.74		32,116.00		520.74		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					383.34		378.06		526.00		520.74		526.00		520.74		0.00		0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	162.84	6.00	162.84	6.00	162.84	6.00	162.84	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	6.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380571	6.00	8.29	6.00	8.28	6.00	8.28	6.00	8.28	6.00	8.28	6.00	8.28	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	4.130000	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	18.84	6.00	18.84	6.00	18.84	6.00	18.84	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080114	B	GRAPA 23/6 X 5000	UNIDAD	2.124000	6.00	12.77	6.00	12.72	6.00	12.72	6.00	12.72	6.00	12.72	6.00	12.72	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					31,500.00		0.00		31,500.00		0.00		31,500.00		0.00		0.00		0.00	
210100010732	S	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	31,500.00	0.00	0.00	1.00	31,500.00	0.00	0.00	1.00	31,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0032 - INTEGRAR EL REGISTRO CONTABLE, AN?LISIS Y CONCILIACIOI					1,621.87		1,621.80		1,556.06		1,548.06		1,556.06		1,548.06		2.46		2.46	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,621.87		1,621.80		1,556.06		1,548.06		1,556.06		1,548.06		2.46		2.46	
646100010002	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	41.276250	1.00	41.27	1.00	41.28	1.00	41.28	1.00	41.28	1.00	41.28	1.00	41.28	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060104	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.631400	6.00	15.80	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.900000	6.00	5.40	6.00	5.40	6.00	4.24	6.00	4.24	6.00	4.24	6.00	4.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413000	72.00	29.71	72.00	29.76	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	6.00	2.50	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46
71600010217	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	19.470000	6.00	116.82	6.00	116.82	6.00	116.82	6.00	116.82	6.00	116.82	6.00	116.82	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.400000	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	12.72	6.00	12.72	6.00	12.72	6.00	12.72	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.840667	6.00	11.05	6.00	11.04	6.00	11.04	6.00	11.04	6.00	11.04	6.00	11.04	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.650000	6.00	27.90	6.00	27.90	6.00	27.90	6.00	27.90	6.00	27.90	6.00	27.90	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.650000	6.00	27.90	6.00	27.90	6.00	27.90	6.00	27.90	6.00	27.90	6.00	27.90	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	2.00	16.00	1.00	8.00	2.00	16.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380571	6.00	8.29	6.00	8.28	6.00	8.28	6.00	8.28	6.00	8.28	6.00	8.28	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	2.504000	6.00	15.05	6.00	15.00	6.00	19.80	6.00	19.80	6.00	19.80	6.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	4.130000	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	203.000000	6.00	1,218.00	6.00	1,218.00	6.00	1,158.60	6.00	1,158.60	6.00	1,158.60	6.00	1,158.60	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0033 - MONITOREAR Y REGISTRAR LA EJECUCI?N PRESUPUESTAL DE					16,244.55		241.75		16,301.78		299.15		16,301.78		299.15		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					244.55		241.75		301.78		299.15		301.78		299.15		0.00		0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.053200	6.00	12.34	6.00	12.30	6.00	12.30	6.00	12.30	6.00	12.30	6.00	12.30	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.410500	6.00	44.47	6.00	44.46	6.00	44.46	6.00	44.46	6.00	44.46	6.00	44.46	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120064	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	4.802600	6.00	28.83	6.00	28.80	6.00	28.80	6.00	28.80	6.00	28.80	6.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	82.36	2.00	82.36	2.00	82.36	2.00	82.36	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.631400	2.00	5.26	1.00	2.63	2.00	5.26	1.00	2.63	2.00	5.26	1.00	2.63	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.463000	6.00	8.78	6.00	8.78	6.00	8.78	6.00	8.78	6.00	8.78	6.00	8.78	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413000	6.00	2.50	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	6.00	2.50	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380571	6.00	8.29	6.00	8.28	6.00	8.28	6.00	8.28	6.00	8.28	6.00	8.28	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	4.130000	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	18.84	6.00	18.84	6.00	18.84	6.00	18.84	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380445	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ECONOMIA	SERVICIO		1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0034 - PLANIFICAR, DIRIGIR, ORGANIZAR Y CONTROLAR LA EFECTIV					32,029.80		402.06		31,948.86		403.86		32,031.41		403.86		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					45.00		0.00		45.00		0.00		45.00		0.00		0.00		0.00	
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					484.80		402.06		403.86		403.86		486.41		403.86		0.00		0.00	
646100010002	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	41.276250	2.00	82.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	82.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.410500	12.00	88.93	12.00	88.92	12.00	88.92	12.00	88.92	12.00	88.92	12.00	88.92	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	12.400000	6.00	74.40	6.00	74.40	6.00	45.96	6.00	45.96	6.00	45.96	6.00	45.96	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	4.800000	6.00	28.80	6.00	28.80	6.00	32.58	6.00	32.58	6.00	32.58	6.00	32.58	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.564000	6.00	3.41	6.00	3.36	6.00	4.86	6.00	4.86	6.00	4.86	6.00	4.86	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	6.00	2.50	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	6.00	2.46	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	16.272333	6.00	97.65	6.00	97.62	6.00	97.62	6.00	97.62	6.00	97.62	6.00	97.62	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0035 - RECEPCI?N Y DESPACHO DE LOS BIENES DESTINADOS AL USU					12,128.88		759.08		12,571.96		945.55		12,571.96		945.55		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,049.88		759.08		1,492.96		945.55		1,492.96		945.55		0.00		0.00	
718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	12.638000	1.00	12.64	0.00	0.00	1.00	12.64	0.00	0.00	1.00	12.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					79.00		0.00		79.00		0.00		79.00		0.00		0.00		0.00	
646100030066	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 20 L APROX.	UNIDAD	79.000000	1.00	79.00	0.00	0.00	1.00	79.00	0.00	0.00	1.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		1.00	11,000.00	0.00	0.00	1.00	11,000.00	0.00	0.00	1.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0036 - INVENTARIO FISICO DE BIENES FISICOS Y DE ALMACEN CENTR					51,500.00		0.00		51,500.00		0.00		51,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					51,500.00		0.00		51,500.00		0.00		51,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100431069	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICO PROFESIONAL EN MATERIA DE GESTIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES	SERVICIO		1.00	13,500.00	0.00	0.00	1.00	13,500.00	0.00	0.00	1.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100040037 S SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO					1.00		38,000.00		0.00		0.00		1.00		38,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - CONDUCIR LOS PROCESOS TÉCNICOS PARA ADQUISICIÓN DE					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100381505	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PÚBLICAS	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0038 - PLANIFICAR EL ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS DE					43,495.90		11,508.39		46,544.52		14,598.97		46,544.52		14,598.97		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					2,749.18		2,749.18		2,749.18		2,749.18		2,749.18		2,749.18		0.00		0.00	
767500620514	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 58D0Z00 NEGRO	UNIDAD	654.000000	2.00	1,308.00	2.00	1,308.00	2.00	1,308.00	2.00	1,308.00	2.00	1,308.00	2.00	1,308.00	0.00	0.00	0.00	
767500630243	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 41X2234	UNIDAD	1,441.180000	1.00	1,441.18	1.00	1,441.18	1.00	1,441.18	1.00	1,441.18	1.00	1,441.18	1.00	1,441.18	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					11,923.61		8,759.21		14,972.23		11,849.79		14,972.23		11,849.79		0.00		0.00	
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	1.000000	16.00	16.00	0.00	0.00	16.00	16.00	0.00	0.00	16.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060094	B	GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	5.000000	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120077	B	NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300130031	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.20 cm X 4.37 cm APROX. X 140 HOJAS	UNIDAD	8.071250	17.00	137.21	0.00	0.00	17.00	137.21	0.00	0.00	17.00	137.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.330833	225.00	1,874.44	0.00	0.00	225.00	1,874.44	0.00	0.00	225.00	1,874.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.056400	50.00	352.82	0.00	0.00	50.00	352.82	0.00	0.00	50.00	352.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	2.678000	4.00	10.71	0.00	0.00	4.00	10.71	0.00	0.00	4.00	10.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0038 - PLANIFICAR EL ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS DE					43,495.90		11,508.39		46,544.52		14,598.97		46,544.52		14,598.97		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					11,923.61		8,759.21		14,972.23		11,849.79		14,972.23		11,849.79		0.00		0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.605000	13.00	72.87	0.00	0.00	13.00	72.87	0.00	0.00	13.00	72.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.620000	8.00	84.96	0.00	0.00	8.00	84.96	0.00	0.00	8.00	84.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	17.134000	8.00	137.07	0.00	0.00	8.00	137.07	0.00	0.00	8.00	137.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120064	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	4.802600	4.00	19.21	0.00	0.00	4.00	19.21	0.00	0.00	4.00	19.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.258425	17.00	4.39	0.00	0.00	17.00	4.39	0.00	0.00	17.00	4.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130051	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 25 cm X 38 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	17.000000	60.00	1,020.00	65.00	1,105.00	60.00	1,111.56	65.00	1,204.19	60.00	1,111.56	65.00	1,204.19	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.770000	6.00	4.62	0.00	0.00	6.00	2.64	0.00	0.00	6.00	2.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625500	6.00	3.73	10.00	6.28	6.00	3.78	10.00	6.28	6.00	3.78	10.00	6.28	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.800000	6.00	16.80	11.00	30.80	6.00	12.30	11.00	22.57	6.00	12.30	11.00	22.57	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	164.72	0.00	0.00	4.00	164.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150015	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	3.400000	3.00	10.20	0.00	0.00	3.00	12.03	0.00	0.00	3.00	12.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.463000	6.00	8.78	2.00	2.92	6.00	8.76	2.00	2.92	6.00	8.76	2.00	2.92	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.206800	4.00	24.83	0.00	0.00	4.00	24.84	0.00	0.00	4.00	24.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	53.476667	2.00	106.95	0.00	0.00	2.00	106.96	0.00	0.00	2.00	106.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230053	B	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	4.307333	4.00	17.23	0.00	0.00	4.00	17.24	0.00	0.00	4.00	17.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230080	B	TIJERA DE METAL DE 6.5 in	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300020	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	133.40	0.00	0.00	2.00	133.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.300000	2.00	6.60	0.00	0.00	2.00	7.22	0.00	0.00	2.00	7.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413000	18.00	7.43	22.00	9.09	18.00	7.44	22.00	9.09	18.00	7.44	22.00	9.09	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	18.00	7.43	22.00	9.09	18.00	7.44	22.00	9.09	18.00	7.44	22.00	9.09	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.448400	18.00	8.05	22.00	9.89	18.00	8.10	22.00	9.89	18.00	8.10	22.00	9.89	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.436600	6.00	2.60	9.00	3.95	6.00	2.64	9.00	3.95	6.00	2.64	9.00	3.95	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040115	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.388417	6.00	2.33	9.00	3.50	6.00	2.34	9.00	3.50	6.00	2.34	9.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	69.220000	1.00	69.22	0.00	0.00	1.00	69.22	0.00	0.00	1.00	69.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	2.000000	18.00	36.00	22.00	44.00	18.00	785.88	22.00	960.52	18.00	785.88	22.00	960.52	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0038 - PLANIFICAR EL ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS DE					43,495.90		11,508.39		46,544.52		14,598.97		46,544.52		14,598.97		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					28,500.00		0.00		28,500.00		0.00		28,500.00		0.00		0.00		0.00	
210100010732 S SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA SERVICIO					1.00	28,500.00	0.00	0.00	1.00	28,500.00	0.00	0.00	1.00	28,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0039 - GESTI?N DE LA DOCENCIA E INVESTIGACI?N					16,308.76		0.00		15,006.48		0.00		15,006.48		0.00		11.80		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,168.76		0.00		4,851.48		0.00		4,851.48		0.00		11.80		0.00	
503300250039 B CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd UNIDAD					12.560000	4.00	50.24	0.00	0.00	4.00	50.26	0.00	0.00	4.00	50.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060055 B GOMA EN BARRA X 25 g APROX. UNIDAD					3.363000	4.00	13.45	0.00	0.00	4.00	13.46	0.00	0.00	4.00	13.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060104 B GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR UNIDAD					3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120076 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS UNIDAD					6.336400	6.00	38.02	0.00	0.00	6.00	38.02	0.00	0.00	6.00	38.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 UNIDAD					3.599000	3.00	10.80	0.00	0.00	3.00	10.80	0.00	0.00	3.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 EMP X 25 UNIDAD					12.400000	4.00	49.60	0.00	0.00	4.00	30.64	0.00	0.00	4.00	30.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100209 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO CIENTO UNIDAD					23.600000	2.00	47.20	0.00	0.00	2.00	47.20	0.00	0.00	2.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069 B MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4 DECENA UNIDAD					4.800000	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	54.28	0.00	0.00	10.00	54.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE UNIDAD					0.625500	25.00	15.64	0.00	0.00	25.00	15.64	0.00	0.00	25.00	15.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL UNIDAD					2.800000	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110010 B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (70 HOJAS) UNIDAD					15.630000	1.00	15.63	0.00	0.00	1.00	15.62	0.00	0.00	1.00	15.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120010 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS UNIDAD					8.496667	2.00	16.99	0.00	0.00	2.00	16.99	0.00	0.00	2.00	16.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002 B PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN UNIDAD					2.631400	2.00	5.26	0.00	0.00	2.00	5.26	0.00	0.00	2.00	5.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 cm UNIDAD					0.900000	5.00	4.50	0.00	0.00	5.00	3.54	0.00	0.00	5.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA UNIDAD					1.463000	2.00	2.93	0.00	0.00	2.00	2.93	0.00	0.00	2.00	2.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027 B TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL UNIDAD					25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220026 B TAJADOR DE MESA DE PLASTICO UNIDAD					47.200000	1.00	47.20	0.00	0.00	1.00	47.20	0.00	0.00	1.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO UNIDAD					7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001 B MOTA PARA PIZARRA ACRILICA UNIDAD					3.300000	2.00	6.60	0.00	0.00	2.00	7.22	0.00	0.00	2.00	7.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO UNIDAD					1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO UNIDAD					0.424800	6.00	2.55	0.00	0.00	6.00	2.54	0.00	0.00	6.00	2.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL UNIDAD					0.413000	30.00	12.39	0.00	0.00	30.00	12.38	0.00	0.00	30.00	12.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045 B LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR UNIDAD					0.436600	35.00	15.28	0.00	0.00	35.00	15.28	0.00	0.00	35.00	15.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA UNIDAD					2.320000	2.00	4.64	0.00	0.00	2.00	3.30	0.00	0.00	2.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0039 - GESTI?N DE LA DOCENCIA E INVESTIGACI?N					16,308.76		0.00		15,006.48		0.00		15,006.48		0.00		11.80		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,168.76		0.00		4,851.48		0.00		4,851.48		0.00		11.80		0.00	
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.808333	5.00	9.04	0.00	0.00	5.00	9.04	0.00	0.00	5.00	9.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.861667	5.00	9.31	0.00	0.00	5.00	9.31	0.00	0.00	5.00	9.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.808333	5.00	9.04	0.00	0.00	5.00	9.04	0.00	0.00	5.00	9.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.650000	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	54.28	0.00	0.00	2.00	54.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	6.00	70.80	0.00	0.00	6.00	70.80	0.00	0.00	6.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	11.80	0.00	0.00	1.00	11.80	0.00	0.00	1.00	11.80	0.00	
717200260011	B	PAPELOGRAFO 75 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	0.908600	30.00	27.26	0.00	0.00	30.00	27.26	0.00	0.00	30.00	27.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300050008	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	72.641000	50.00	3,632.05	0.00	0.00	50.00	3,632.05	0.00	0.00	50.00	3,632.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.380571	5.00	6.90	0.00	0.00	5.00	6.90	0.00	0.00	5.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.557586	5.00	7.79	0.00	0.00	5.00	7.79	0.00	0.00	5.00	7.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062006	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3132 NEGRO	UNIDAD	350.000000	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					140.00		0.00		155.00		0.00		155.00		0.00		0.00		0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	5.700000	20.00	114.00	0.00	0.00	20.00	114.00	0.00	0.00	20.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
169900430015	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 fl oz	UNIDAD	0.110000	100.00	11.00	0.00	0.00	100.00	11.00	0.00	0.00	100.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010732	S	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0040 - SEGUIMIENTO Y MONITORIO OPORTUNO A LOS SISTEMAS ADA					44,289.49		976.17		62,749.50		1,148.25		62,786.13		1,111.62		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,548.29		866.37		1,618.30		1,028.45		1,654.93		991.82		0.00		0.00	
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	12.560000	2.00	25.12	2.00	25.12	2.00	25.13	2.00	25.13	2.00	25.13	2.00	25.13	0.00	0.00	0.00	
646100010002	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	41.276250	2.00	82.55	1.00	41.28	1.00	41.28	2.00	82.56	2.00	82.56	1.00	41.28	0.00	0.00	0.00	
710300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	3.363000	4.00	13.44	4.00	13.46	5.00	16.80	3.00	10.08	5.00	16.80	3.00	10.08	0.00	0.00	0.00	
710300120076	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	6.336400	10.00	63.38	8.00	50.68	10.00	63.35	8.00	50.68	10.00	63.35	8.00	50.68	0.00	0.00	0.00	
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.410500	10.00	74.11	8.00	59.28	10.00	74.10	8.00	59.28	10.00	74.10	8.00	59.28	0.00	0.00	0.00	
710300130031	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.20 cm X 4.37 cm APROX. X 140 HOJAS	UNIDAD	8.071250	10.00	80.72	8.00	64.56	10.00	80.70	8.00	64.56	10.00	80.70	8.00	64.56	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					823,814.87		50,323.83		843,340.64		55,435.75		843,637.02		55,399.12		586.90		575.10	
Actividad Operativa: C0040 - SEGUIMIENTO Y MONITORIO OPORTUNO A LOS SISTEMAS ADI					44,289.49		976.17		62,749.50		1,148.25		62,786.13		1,111.62		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,548.29		866.37		1,618.30		1,028.45		1,654.93		991.82		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	114.00	12.00	114.00	12.00	114.00	12.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	12.400000	2.00	24.80	1.00	12.40	2.00	15.32	1.00	7.66	2.00	15.32	1.00	7.66	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	2.678000	4.00	10.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.620000	2.00	21.24	1.00	10.62	2.00	21.24	1.00	10.62	2.00	21.24	1.00	10.62	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	17.134000	2.00	34.28	2.00	34.26	2.00	34.26	2.00	34.26	2.00	34.26	2.00	34.26	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625500	6.00	3.75	6.00	3.76	6.00	3.76	6.00	3.76	6.00	3.76	6.00	3.76	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.800000	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	392.720000	1.00	392.72	0.00	0.00	1.00	392.72	0.00	0.00	1.00	392.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.900000	4.00	3.60	2.00	1.80	4.00	2.84	2.00	1.42	4.00	2.84	2.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.622500	4.00	14.49	1.00	3.62	4.00	14.50	1.00	3.62	4.00	14.50	1.00	3.62	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.424800	6.00	2.55	4.00	1.70	6.00	2.54	4.00	1.70	6.00	2.54	4.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413000	12.00	4.94	8.00	3.32	12.00	4.96	8.00	3.32	12.00	4.96	8.00	3.32	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	10.00	4.13	10.00	4.13	10.00	4.13	10.00	4.13	10.00	4.13	10.00	4.13	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040012	B	LAPIZ NEGRO N° 1 CON BORRADOR	UNIDAD	0.472000	6.00	2.82	9.00	4.26	9.00	4.26	6.00	2.84	9.00	4.26	6.00	2.84	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.091600	2.00	6.18	0.00	0.00	2.00	6.18	0.00	0.00	1.00	3.09	1.00	3.09	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.832000	2.00	5.67	2.00	5.66	2.00	5.66	2.00	5.66	2.00	5.66	2.00	5.66	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.400000	8.00	11.20	8.00	11.20	8.00	17.00	8.00	17.00	8.00	17.00	8.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.840667	8.00	14.73	4.00	7.36	8.00	14.72	4.00	7.36	8.00	14.72	4.00	7.36	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060465	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.416000	8.00	11.33	4.00	5.66	8.00	11.32	4.00	5.66	8.00	11.32	4.00	5.66	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.650000	2.00	9.30	1.00	4.65	2.00	9.30	1.00	4.65	2.00	9.30	1.00	4.65	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.650000	2.00	9.30	1.00	4.65	2.00	9.30	1.00	4.65	2.00	9.30	1.00	4.65	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.650000	2.00	9.30	1.00	4.65	2.00	9.30	1.00	4.65	2.00	9.30	1.00	4.65	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	1.00	3.00	2.00	4.50	1.00	2.25	2.00	4.50	1.00	2.25	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	1.00	3.00	2.00	10.00	1.00	5.00	2.00	10.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0022 - BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD					194,669.74		11,566.61		193,056.03		106,928.79		193,056.03		106,928.79		1,209.60		1,209.60	
Actividad Operativa: C0012 - ATENCION BASICA DE SALUD.					100,563.77		3,656.61		101,174.43		99,018.79		101,174.43		99,018.79		1,209.60		1,209.60	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,224.25		3,525.69		5,827.83		4,200.79		5,827.83		4,200.79		0.00		0.00	
715000300020	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	66.70	0.00	0.00	1.00	66.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300026	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	23.600000	1.00	23.60	0.00	0.00	1.00	23.60	0.00	0.00	1.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.300000	2.00	6.60	0.00	0.00	2.00	7.22	0.00	0.00	2.00	7.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.424800	72.00	30.57	72.00	30.60	72.00	30.60	72.00	30.60	72.00	30.60	72.00	30.60	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413000	72.00	29.71	72.00	29.76	72.00	29.76	72.00	29.76	72.00	29.76	72.00	29.76	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	72.00	29.71	72.00	29.76	72.00	29.76	72.00	29.76	72.00	29.76	72.00	29.76	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030092	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE 3.8 mm APROX. DIÁMETRO	GALON	3.420000	2.00	6.84	0.00	0.00	2.00	6.84	0.00	0.00	2.00	6.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040036	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 48 COLORES)	UNIDAD	28.202000	1.00	28.20	0.00	0.00	1.00	28.20	0.00	0.00	1.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040115	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.388417	60.00	23.33	60.00	23.28	60.00	23.28	60.00	23.28	60.00	23.28	60.00	23.28	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060403	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	5.015000	5.00	25.08	0.00	0.00	5.00	25.10	0.00	0.00	5.00	25.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.289200	6.00	13.73	6.00	13.74	6.00	13.74	6.00	13.74	6.00	13.74	6.00	13.74	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.289200	6.00	13.73	6.00	13.74	6.00	13.74	6.00	13.74	6.00	13.74	6.00	13.74	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.289200	6.00	13.73	6.00	13.74	6.00	13.74	6.00	13.74	6.00	13.74	6.00	13.74	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	2.289200	12.00	27.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.400000	24.00	33.60	24.00	33.60	24.00	51.00	24.00	51.00	24.00	51.00	24.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.840667	24.00	44.19	24.00	44.16	24.00	44.16	24.00	44.16	24.00	44.16	24.00	44.16	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.416000	24.00	34.01	24.00	33.96	24.00	33.96	24.00	33.96	24.00	33.96	24.00	33.96	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060465	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.416000	24.00	34.01	24.00	33.96	24.00	33.96	24.00	33.96	24.00	33.96	24.00	33.96	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	20.650000	2.00	41.30	0.00	0.00	2.00	41.30	0.00	0.00	2.00	41.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060487	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	18.500000	3.00	55.50	0.00	0.00	3.00	55.50	0.00	0.00	3.00	55.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	0.778800	24.00	18.66	24.00	18.72	24.00	18.72	24.00	18.72	24.00	18.72	24.00	18.72	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060589	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES CON IMPRESIÓN	UNIDAD	6.631667	6.00	39.80	6.00	39.78	6.00	39.78	6.00	39.78	6.00	39.78	6.00	39.78	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0022 - BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD					194,669.74		11,566.61		193,056.03		106,928.79		193,056.03		106,928.79		1,209.60		1,209.60	
Actividad Operativa: C0012 - ATENCION BASICA DE SALUD.					100,563.77		3,656.61		101,174.43		99,018.79		101,174.43		99,018.79		1,209.60		1,209.60	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,224.25		3,525.69		5,827.83		4,200.79		5,827.83		4,200.79		0.00		0.00	
716000060600	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	16.71	0.00	0.00	1.00	16.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060629	B	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	10.620000	6.00	63.72	6.00	63.72	6.00	63.72	6.00	63.72	6.00	63.72	6.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.260000	6.00	25.56	0.00	0.00	6.00	25.56	0.00	0.00	6.00	25.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.650000	6.00	27.90	0.00	0.00	6.00	27.90	0.00	0.00	6.00	27.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.650000	6.00	27.90	0.00	0.00	6.00	27.90	0.00	0.00	6.00	27.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.650000	6.00	27.90	0.00	0.00	6.00	27.90	0.00	0.00	6.00	27.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000140128	B	PIZARRA DE CORCHO 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	9.00	0.00	0.00	4.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.416000	2.00	2.83	0.00	0.00	2.00	4.50	0.00	0.00	2.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	16.00	128.00	12.00	325.68	16.00	434.24	12.00	325.68	16.00	434.24	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030210	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	2.242000	12.00	26.93	16.00	35.85	12.00	26.88	16.00	35.85	12.00	26.88	16.00	35.85	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	18.00	212.40	22.00	259.60	18.00	212.40	22.00	259.60	18.00	212.40	22.00	259.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	35.400000	1.00	35.40	0.00	0.00	1.00	35.40	0.00	0.00	1.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	6.00	48.00	12.00	141.60	6.00	70.80	12.00	141.60	6.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170026	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.283250	12.00	3.38	12.00	3.42	12.00	3.42	12.00	3.42	12.00	3.42	12.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170027	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.259625	12.00	3.11	12.00	3.12	12.00	3.12	12.00	3.12	12.00	3.12	12.00	3.12	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170028	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.283250	12.00	3.38	12.00	3.42	12.00	3.42	12.00	3.42	12.00	3.42	12.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170057	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR NARANJA	UNIDAD	0.283200	12.00	3.38	12.00	3.42	12.00	3.42	12.00	3.42	12.00	3.42	12.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170060	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR LILA	UNIDAD	0.283250	12.00	3.38	12.00	3.42	12.00	3.42	12.00	3.42	12.00	3.42	12.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170101	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.330400	12.00	3.97	12.00	3.96	12.00	3.96	12.00	3.96	12.00	3.96	12.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170108	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR ROSADO	GALON	0.236000	12.00	2.84	12.00	2.82	12.00	2.82	12.00	2.82	12.00	2.82	12.00	2.82	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170109	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR FUCSIA	GALON	0.413000	12.00	4.93	12.00	4.98	12.00	4.98	12.00	4.98	12.00	4.98	12.00	4.98	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0022 - BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD					194,669.74		11,566.61		193,056.03		106,928.79		193,056.03		106,928.79		1,209.60		1,209.60	
Actividad Operativa: C0012 - ATENCION BASICA DE SALUD.					100,563.77		3,656.61		101,174.43		99,018.79		101,174.43		99,018.79		1,209.60		1,209.60	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,224.25		3,525.69		5,827.83		4,200.79		5,827.83		4,200.79		0.00		0.00	
717200170156	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	GALON	0.236000	12.00	2.84	12.00	2.82	12.00	2.82	12.00	2.82	12.00	2.82	12.00	2.82	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170161	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	CIENTO	28.320000	1.00	28.32	0.00	0.00	1.00	28.32	0.00	0.00	1.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170185	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR MORADO	GALON	1.500000	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380571	18.00	24.86	18.00	24.84	18.00	24.84	18.00	24.84	18.00	24.84	18.00	24.84	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	2.504000	18.00	45.08	18.00	45.06	18.00	59.46	18.00	59.46	18.00	59.46	18.00	59.46	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	4.130000	18.00	74.34	18.00	74.34	18.00	74.34	18.00	74.34	18.00	74.34	18.00	74.34	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	43.92	12.00	43.92	12.00	43.92	12.00	43.92	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	3.080000	18.00	55.44	18.00	55.44	18.00	84.72	18.00	84.72	18.00	84.72	18.00	84.72	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm X 100	GALON	2.600000	18.00	46.80	18.00	46.80	18.00	44.58	18.00	44.58	18.00	44.58	18.00	44.58	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.557586	6.00	9.33	6.00	9.36	6.00	9.36	6.00	9.36	6.00	9.36	6.00	9.36	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060026	B	CHINCHE INDICADOR DE MAPA CON CABEZA DE COLORES X 30	UNIDAD	0.849600	6.00	5.10	6.00	5.10	6.00	5.10	6.00	5.10	6.00	5.10	6.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080016	B	GRAPA 23/17 X 1000	GALON	8.500000	12.00	102.00	12.00	102.00	12.00	102.00	12.00	102.00	12.00	102.00	12.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.631400	12.00	31.59	12.00	31.56	12.00	31.56	12.00	31.56	12.00	31.56	12.00	31.56	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	9.382000	6.00	56.30	6.00	56.28	6.00	56.28	6.00	56.28	6.00	56.28	6.00	56.28	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062006	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3132 NEGRO	UNIDAD	350.000000	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					539.52		130.92		546.60		138.00		546.60		138.00		1,209.60		1,209.60	
580100130001	B	MEPIVACAINA 20 mg/mL INY 1.8 mL	UNIDAD	3.400000	12.00	40.80	12.00	40.80	12.00	47.88	12.00	47.88	12.00	47.88	12.00	47.88	0.00	0.00	0.00	0.00
580100210016	B	LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 10 µg/mL INY 1.8 mL	UNIDAD	3.004000	30.00	90.12	30.00	90.12	30.00	90.12	30.00	90.12	30.00	90.12	30.00	90.12	0.00	0.00	0.00	0.00
580100250011	B	BENZOCAINA 5 g/100 g CRM 20 g	UNIDAD	67.200000	6.00	403.20	0.00	0.00	6.00	403.20	0.00	0.00	6.00	403.20	0.00	0.00	18.00	1,209.60	18.00	1,209.60
580800240007	B	CEFTRIAXONA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY	UNIDAD	1.800000	3.00	5.40	0.00	0.00	3.00	5.40	0.00	0.00	3.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					94,680.00		0.00		94,680.00		94,680.00		94,680.00		94,680.00		0.00		0.00	
070500030018	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO INTERNISTA	SERVICIO		1.00	43,800.00	0.00	0.00	1.00	43,800.00	1.00	43,800.00	1.00	43,800.00	1.00	43,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030020	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN APOYO A ENFERMERIA	SERVICIO		1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	1.00	13,200.00	1.00	13,200.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030121	S	SERVICIO DE ATENCION MEDICA EN ODONTOLOGIA	SERVICIO		1.00	22,680.00	0.00	0.00	1.00	22,680.00	1.00	22,680.00	1.00	22,680.00	1.00	22,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010732	S	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0022 - BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD					194,669.74		11,566.61		193,056.03		106,928.79		193,056.03		106,928.79		1,209.60		1,209.60	
Actividad Operativa: C0020 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD					6,600.00		7,560.00		4,400.00		7,560.00		4,400.00		7,560.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					6,600.00		7,560.00		4,400.00		7,560.00		4,400.00		7,560.00		0.00		0.00	
070500030020	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN APOYO A ENFERMERIA	SERVICIO		1.00	4,400.00	0.00	0.00	1.00	4,400.00	0.00	0.00	1.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030106	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN ENFERMERIA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	7,560.00	0.00	0.00	1.00	7,560.00	0.00	0.00	1.00	7,560.00	0.00	0.00	0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		1.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0025 - MEJORAR LA SALUD					72,905.97		350.00		72,881.60		350.00		72,881.60		350.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					413.97		350.00		389.60		350.00		389.60		350.00		0.00		0.00	
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080114	B	GRAPA 23/6 X 5000	UNIDAD	2.124000	3.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.800000	5.00	24.00	0.00	0.00	5.00	24.00	0.00	0.00	5.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	2.600000	6.00	15.60	0.00	0.00	6.00	15.60	0.00	0.00	6.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062006	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3132 NEGRO	UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					72,492.00		0.00		72,492.00		0.00		72,492.00		0.00		0.00		0.00	
070500030102	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE FARMACIA HOSPITALARIA	SERVICIO		1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100436489	S	SERVICIO DE CONTROL Y DISPOSICION PRODUCTOS FARMACEUTICOS, DISPOSITIVOS MEDICOS	SERVICIO		1.00	22,692.00	0.00	0.00	1.00	22,692.00	0.00	0.00	1.00	22,692.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100010732	S	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		1.00	23,400.00	0.00	0.00	1.00	23,400.00	0.00	0.00	1.00	23,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0066 - ATENCI?N DE PACIENTES HOSPITALIZADOS PARA REHABILITAC					14,600.00		0.00		14,600.00		0.00		14,600.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					14,600.00		0.00		14,600.00		0.00		14,600.00		0.00		0.00		0.00	
070500030380	S	ATENCION ESPECIALIZADA EN MEDICINA FISICA Y REHABILITACIÓN	SERVICIO		1.00	14,600.00	0.00	0.00	1.00	14,600.00	0.00	0.00	1.00	14,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0024 - MEJORAR LA SALUD					72,460.00		0.00		72,460.00		71,760.00		72,460.00		71,760.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - ATENCION BASICA DE SALUD.					72,460.00		0.00		72,460.00		71,760.00		72,460.00		71,760.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00	
767400062006	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3132 NEGRO	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					71,760.00		0.00		71,760.00		71,760.00		71,760.00		71,760.00		0.00		0.00	
070500030016	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN RADIOLOGIA	SERVICIO		1.00	22,680.00	0.00	0.00	1.00	22,680.00	1.00	22,680.00	1.00	22,680.00	1.00	22,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030020	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN APOYO A ENFERMERIA	SERVICIO		1.00	26,400.00	0.00	0.00	1.00	26,400.00	1.00	26,400.00	1.00	26,400.00	1.00	26,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0025 - MEJORAR LA SALUD					80,126.12		190.93		80,126.13		190.93		80,126.13		190.93		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0025 - MEJORAR LA SALUD					80,126.12		190.93		80,126.13		190.93		80,126.13		190.93		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					778.12		190.93		778.13		190.93		778.13		190.93		0.00		0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	12.00	141.60	0.00	0.00	12.00	141.60	0.00	0.00	12.00	141.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	2.504000	5.00	12.52	0.00	0.00	5.00	12.52	0.00	0.00	5.00	12.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.404167	5.00	7.02	0.00	0.00	5.00	7.02	0.00	0.00	5.00	7.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					79,348.00		0.00		79,348.00		0.00		79,348.00		0.00		0.00		0.00	
070500030005	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO		1.00	30,256.00	0.00	0.00	1.00	30,256.00	0.00	0.00	1.00	30,256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030020	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN APOYO A ENFERMERIA	SERVICIO		1.00	26,400.00	0.00	0.00	1.00	26,400.00	0.00	0.00	1.00	26,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100383521	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRABAJO SOCIAL	SERVICIO		1.00	22,692.00	0.00	0.00	1.00	22,692.00	0.00	0.00	1.00	22,692.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0026 - DOTAR DE SERVICIOS BASICOS					639,956.66		211,446.00		725,256.66		705,246.00		725,256.66		705,246.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO					163,500.00		0.00		210,600.00		210,600.00		210,600.00		210,600.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					163,500.00		0.00		210,600.00		210,600.00		210,600.00		210,600.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	12,500.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100380374	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100380590	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA MECANICA	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100382686	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO		1.00	19,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	88,000.00	0.00	0.00	1.00	105,600.00	1.00	105,600.00	1.00	105,600.00	1.00	105,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0011 - CONTROL DE LA OPERATIVIDAD DE LA M?QUINA DE CALDERO					19,996.66		0.00		19,996.66		0.00		19,996.66		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					19,996.66		0.00		19,996.66		0.00		19,996.66		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	14.990000	1,334.00	19,996.66	0.00	0.00	1,334.00	19,996.66	0.00	0.00	1,334.00	19,996.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0015 - EVALUACI?N Y CONTROL DE SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGIL					165,500.00		0.00		187,800.00		187,800.00		187,800.00		187,800.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					165,500.00		0.00		187,800.00		187,800.00		187,800.00		187,800.00		0.00		0.00	
071100381629	S	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y SUPERVISIÓN DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	17,500.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	133,000.00	0.00	0.00	1.00	148,800.00	1.00	148,800.00	1.00	148,800.00	1.00	148,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,330,418.67		359,645.51		3,434,934.29		1,118,353.92		3,435,324.06		1,123,544.71		2,194.38		2,117.86	
Meta: 0028 - ATENCION INTEGRAL DE SALUD					88,447.92		16,071.50		88,705.34		16,255.94		88,688.01		16,255.94		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - ATENCION INTEGRAL DE SALUD					58,185.45		15,387.50		58,316.00		15,473.78		58,302.68		15,473.78		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,505.45		267.50		2,636.00		353.78		2,622.68		353.78		0.00		0.00	
711100030012	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12	UNIDAD	1.400000	2.00	2.80	0.00	0.00	2.00	2.80	0.00	0.00	2.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.900000	2.00	1.80	0.00	0.00	8.00	7.20	0.00	0.00	5.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.424800	6.00	2.57	9.00	3.80	6.00	2.52	9.00	3.80	6.00	2.52	9.00	3.80	0.00	0.00	0.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.448400	18.00	8.05	12.00	5.40	18.00	8.10	12.00	5.40	18.00	8.10	12.00	5.40	0.00	0.00	0.00	
716000040012	B	LAPIZ NEGRO N° 1 CON BORRADOR	UNIDAD	0.472000	24.00	11.32	24.00	11.34	34.00	16.04	36.00	16.98	34.00	16.04	36.00	16.98	0.00	0.00	0.00	
716000060629	B	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	10.620000	3.00	31.86	0.00	0.00	3.00	31.86	0.00	0.00	2.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	2.25	0.00	0.00	1.00	2.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.416000	1.00	1.42	0.00	0.00	1.00	2.25	0.00	0.00	1.00	2.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	5.00	40.00	5.00	135.70	4.00	108.56	5.00	135.70	4.00	108.56	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.800000	6.00	70.80	9.00	106.20	6.00	70.80	9.00	106.20	6.00	70.80	9.00	106.20	0.00	0.00	0.00	
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	47.20	0.00	0.00	4.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170093	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 70 cm DE COLORES	UNIDAD	0.036000	12.00	0.44	12.00	0.42	25.00	0.90	0.00	0.00	25.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	2.504000	5.00	12.52	0.00	0.00	5.00	16.50	0.00	0.00	5.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050031	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	0.944000	12.00	11.32	12.00	11.34	12.00	11.34	12.00	11.34	12.00	11.34	12.00	11.34	0.00	0.00	0.00	
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	6.253889	6.00	37.54	4.00	25.00	4.00	25.00	6.00	37.50	4.00	25.00	6.00	37.50	0.00	0.00	0.00	
767400062920	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03943 NEGRO	GALON	1,014.220000	2.00	2,028.44	0.00	0.00	2.00	2,028.44	0.00	0.00	2.00	2,028.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					55,680.00		15,120.00		55,680.00		15,120.00		55,680.00		15,120.00		0.00		0.00	
070500030020	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN APOYO A ENFERMERIA	SERVICIO		1.00	19,800.00	0.00	0.00	1.00	19,800.00	0.00	0.00	1.00	19,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030106	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN ENFERMERIA	SERVICIO		1.00	15,120.00	1.00	15,120.00	1.00	15,120.00	1.00	15,120.00	1.00	15,120.00	1.00	15,120.00	0.00	0.00	0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		1.00	20,760.00	0.00	0.00	1.00	20,760.00	0.00	0.00	1.00	20,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0066 - ATENCION DE PACIENTES HOSPITALIZADOS PARA REHABILITAC					30,262.47		684.00		30,389.34		782.16		30,385.33		782.16		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,062.47		684.00		1,189.34		782.16		1,185.33		782.16		0.00		0.00	
291000020027	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	7.386667	12.00	88.66	12.00	88.62	12.00	88.62	12.00	88.62	12.00	88.62	12.00	88.62	0.00	0.00	0.00	
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					357,449.59		115,385.93		500,584.53		367,239.10		500,434.53		367,389.10		796.80		803.20	
Meta: 0019 - GESTION ADMINISTRATIVA					61,814.45		6,915.60		54,840.18		7,239.60		54,840.18		7,239.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0040 - SEGUIMIENTO Y MONITORIO OPORTUNO A LOS SISTEMAS ADM					34,954.45		0.00		27,980.18		0.00		27,980.18		0.00		0.00		0.00	
2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					34,954.45		0.00		27,980.18		0.00		27,980.18		0.00		0.00		0.00	
740832000001	B	IMPRESORA (OTRAS)	UNIDAD	6,974.270000	1.00	6,974.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740880370001	B	MONITOR LED	UNIDAD	537.970000	10.00	5,379.70	0.00	0.00	10.00	5,379.70	0.00	0.00	10.00	5,379.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740899500001	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	5,650.120000	4.00	22,600.48	0.00	0.00	4.00	22,600.48	0.00	0.00	4.00	22,600.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0024 - MEJORAR LA SALUD					69,715.79		16,698.59		70,186.84		60,568.97		70,186.84		60,568.97		796.80		803.20	
Actividad Operativa: C0012 - ATENCION BASICA DE SALUD.					69,715.79		16,698.59		70,186.84		60,568.97		70,186.84		60,568.97		796.80		803.20	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					33,215.79		16,698.59		26,386.84		16,768.97		26,386.84		16,768.97		796.80		803.20	
351000022609	B	GLUCOSA ANHIDRA PARA BIOQUIMICA X 1 kg	UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000040036	B	COLORANTE WRIGHT X 1 L	UNIDAD	95.000000	1.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000040133	B	LUGOL X 1 L	UNIDAD	95.000000	1.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020006	B	BILIRRUBINA TOTAL	DET	1.900000	498.00	946.20	502.00	953.80	498.00	946.20	502.00	953.80	498.00	946.20	502.00	953.80	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020009	B	BILIRRUBINA DIRECTA	DET	1.900000	1,000.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020022	B	CREATININA CINETICA X 240 DETERMINACIONES	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020029	B	COLESTEROL HDL	DET	5.000000	500.00	2,500.00	250.00	1,250.00	500.00	2,500.00	250.00	1,250.00	500.00	2,500.00	250.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020035	B	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO	DET	1.400000	500.00	700.00	500.00	700.00	500.00	700.00	500.00	700.00	500.00	700.00	500.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020091	B	ACIDO URICO X 250 DETERMINACIONES	UNIDAD	240.000000	2.00	480.00	2.00	480.00	2.00	480.00	2.00	480.00	2.00	480.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020184	B	TRIGLICERIDOS ENZIMATICO	DET	1.700000	500.00	850.00	500.00	850.00	500.00	850.00	500.00	850.00	500.00	850.00	500.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020258	B	UREA CINETICA	DET	1.600000	500.00	800.00	500.00	800.00	500.00	800.00	500.00	800.00	500.00	800.00	500.00	800.00	498.00	796.80	502.00	803.20
351100020355	B	TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	351.000000	3.00	1,053.00	2.00	702.00	3.00	1,053.00	2.00	702.00	3.00	1,053.00	2.00	702.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020398	B	TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 10 PARAMETROS X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	2.00	130.00	2.00	130.00	2.00	130.00	2.00	130.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020419	B	TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP)	DET	1.800000	500.00	900.00	500.00	900.00	500.00	900.00	500.00	900.00	500.00	900.00	500.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020484	B	FOSFATASA ALCALINA CINETICA	DET	2.000000	500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020572	B	GLUCOSA ENZIMATICA X 400 DETERMINACIONES	UNIDAD	140.000000	2.00	280.00	2.00	280.00	2.00	280.00	2.00	280.00	2.00	280.00	2.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020801	B	COLESTEROL LDL DIRECTO ENZIMÁTICO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	220.000000	2.00	440.00	2.00	440.00	2.00	440.00	2.00	440.00	2.00	440.00	2.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
354700010016	B	GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 10 mL (KIT)	UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
355100020067	B	HEMOGRAMA AUTOMATIZADO DIFERENCIAL 5 ESTIRPES	DET	2,320.000000	1.00	2,320.00	0.00	0.00	1.00	2,320.00	0.00	0.00	1.00	2,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600030808	B	PRUEBA RAPIDA PARA ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) TOTAL X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	165.000000	3.00	495.00	0.00	0.00	3.00	495.00	0.00	0.00	3.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600090507	B	GAMMA GLUTAMIL TRANSFERASA (GGT) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	450.000000	6.00	2,700.00	2.00	900.00	6.00	2,700.00	2.00	900.00	6.00	2,700.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					357,449.59		115,385.93		500,584.53		367,239.10		500,434.53		367,389.10		796.80		803.20	
Meta: 0024 - MEJORAR LA SALUD					69,715.79		16,698.59		70,186.84		60,568.97		70,186.84		60,568.97		796.80		803.20	
Actividad Operativa: C0012 - ATENCION BASICA DE SALUD.					69,715.79		16,698.59		70,186.84		60,568.97		70,186.84		60,568.97		796.80		803.20	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					33,215.79		16,698.59		26,386.84		16,768.97		26,386.84		16,768.97		796.80		803.20	
492900440010	B	HIDROXIDO DE CALCIO BASE Y CATALIZADOR 13 g/11 g (KIT)	UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900440012	B	HIDROXIDO DE CALCIO PLV X 30 g	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900470003	B	FORMOCRESOL LIQUIDO (USO DENTAL) X 10 mL	GALON	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900480005	B	PARAMONOCLOROFENOL ALCANFORADO LIQUIDO X 20 mL	GALON	16.500000	1.00	16.50	0.00	0.00	1.00	16.50	0.00	0.00	1.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900490007	B	ADHESIVO FOTOCURABLE DE RESINA X 6 g	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070020	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA CHICA	UNIDAD	4.400000	15.00	66.00	15.00	66.00	15.00	66.00	15.00	66.00	15.00	66.00	15.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100240283	B	CURETA PARA ALVEOLO CURVA N° 5 BIACTIVA	UNIDAD	96.100000	1.00	96.10	0.00	0.00	1.00	96.10	0.00	0.00	1.00	96.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070034	B	ALGODÓN EN TORUNDA X 100	UNIDAD	7.400000	2.00	14.80	3.00	22.20	2.00	14.80	3.00	22.20	2.00	14.80	3.00	22.20	0.00	0.00	0.00	0.00
495700110020	B	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 100	UNIDAD	0.146000	4.00	0.59	2.00	0.29	4.00	0.58	2.00	0.29	4.00	0.58	2.00	0.29	0.00	0.00	0.00	0.00
495700110034	B	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100	UNIDAD	12.700000	2.00	25.40	1.00	12.70	2.00	25.40	1.00	12.70	2.00	25.40	1.00	12.70	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280140	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	2.00	40.00	4.00	300.00	2.00	150.00	4.00	300.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280141	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	2.00	40.00	4.00	0.76	2.00	0.38	4.00	0.76	2.00	0.38	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.120000	1,100.00	132.00	1,000.00	120.00	1,100.00	132.00	1,000.00	120.00	1,100.00	132.00	1,000.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700580357	B	SUTURA SEDA NEGRA MULTIEMPAQUE 1 S/A X 50 cm	UNIDAD	1.700000	15.00	25.50	15.00	25.50	15.00	25.50	15.00	25.50	15.00	25.50	15.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00
495700780015	B	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1 in	UNIDAD	0.420000	600.00	252.00	600.00	252.00	600.00	252.00	600.00	252.00	600.00	252.00	600.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701270076	B	DETERGENTE ENZIMÁTICO ALCALINO X 1 L	GALON	70.000000	4.00	280.00	2.00	140.00	4.00	280.00	2.00	140.00	4.00	280.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701300012	B	GEL PARA ULTRASONIDO X 5 L	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701300088	B	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN PARA ECOGRAFIA DE ALTA DENSIDAD 110 mm X 18 m	UNIDAD	85.000000	11.00	935.00	11.00	935.00	11.00	935.00	11.00	935.00	11.00	935.00	11.00	935.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701710008	B	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO 5 cm X 8 cm	UNIDAD	3.800000	1.00	3.80	0.00	0.00	1.00	48.70	0.00	0.00	1.00	48.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000080592	B	TUBO CAPILAR PARA HEMATOCRITO CON HEPARINA X 100	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	2.00	22.00	2.00	22.00	2.00	22.00	2.00	22.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000080726	B	TUBO CAPILAR PARA HEMATOCRITO SIN HEPARINA X 100	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	3.00	33.00	3.00	33.00	3.00	33.00	3.00	33.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260059	B	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 3 mL CON EDTA DIPOTÁSICO	UNIDAD	0.340000	600.00	204.00	600.00	204.00	600.00	204.00	600.00	204.00	600.00	204.00	600.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260097	B	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 5 mL CON GEL SEPARADOR	UNIDAD	0.470000	600.00	282.00	600.00	282.00	600.00	282.00	600.00	282.00	600.00	282.00	600.00	282.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					357,449.59		115,385.93		500,584.53		367,239.10		500,434.53		367,389.10		796.80		803.20	
Meta: 0024 - MEJORAR LA SALUD					69,715.79		16,698.59		70,186.84		60,568.97		70,186.84		60,568.97		796.80		803.20	
Actividad Operativa: C0012 - ATENCION BASICA DE SALUD.					69,715.79		16,698.59		70,186.84		60,568.97		70,186.84		60,568.97		796.80		803.20	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					33,215.79		16,698.59		26,386.84		16,768.97		26,386.84		16,768.97		796.80		803.20	
512000060001 B		CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE	UNIDAD	117.600000	18.00	2,116.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000150563 B		FRASCO DE PLASTICO ESTERIL CON TAPA PARA MUESTRA DE ORINA 60 mL	UNIDAD	1.100000	500.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000150712 B		FRASCO DE PLASTICO PARA MUESTRA DE HECES DE 30 mL CON TAPA Y ESPATULA	UNIDAD	0.560000	300.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000180007 B		LAMINILLA CUBRE OBJETO 25 mm X 75 mm X 100	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	1.00	14.00	1.00	14.00	1.00	14.00	1.00	14.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000180043 B		LAMINA PORTA OBJETO 26 mm X 76 mm X 100	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					36,500.00		0.00		43,800.00		43,800.00		43,800.00		43,800.00		0.00		0.00	
070500030129 S		SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO RADIOLOGO	SERVICIO		1.00	36,500.00	0.00	0.00	1.00	43,800.00	1.00	43,800.00	1.00	43,800.00	1.00	43,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0025 - MEJORAR LA SALUD					18,482.13		18,809.72		18,482.22		18,809.72		18,482.22		18,809.72		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD					18,482.13		18,809.72		18,482.22		18,809.72		18,482.22		18,809.72		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					18,482.13		18,809.72		18,482.22		18,809.72		18,482.22		18,809.72		0.00		0.00	
580100210019 B		LIDOCAINA CLORHIDRATO SIN PRESERVANTES 2 g/100 mL (2 %) INY 20 mL	UNIDAD	3.800000	30.00	114.00	30.00	114.00	30.00	114.00	30.00	114.00	30.00	114.00	30.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200430007 B		IBUPROFENO 100 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	26.00	78.00	24.00	72.00	26.00	78.00	24.00	72.00	26.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200430010 B		IBUPROFENO 400 mg TAB	UNIDAD	0.130000	1,298.00	168.74	1,302.00	169.26	1,298.00	168.74	1,302.00	169.26	1,298.00	168.74	1,302.00	169.26	0.00	0.00	0.00	0.00
580200440001 B		METAMIZOL SODICO 1 g INY 2 mL	UNIDAD	1.000000	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200450003 B		NAPROXENO 500 mg TAB	UNIDAD	0.320000	1,748.00	559.36	1,752.00	560.64	1,748.00	559.36	1,752.00	560.64	1,748.00	559.36	1,752.00	560.64	0.00	0.00	0.00	0.00
580200460002 B		PARACETAMOL 100 mg/mL SOL 10 mL	UNIDAD	1.150000	6.00	6.90	7.00	8.05	6.00	6.90	7.00	8.05	6.00	6.90	7.00	8.05	0.00	0.00	0.00	0.00
580200460005 B		PARACETAMOL 120 mg/5 mL JBE 120 mL	UNIDAD	5.200000	47.00	244.40	48.00	249.60	47.00	244.40	48.00	249.60	47.00	244.40	48.00	249.60	0.00	0.00	0.00	0.00
580200460006 B		PARACETAMOL 120 mg/5 mL JBE 60 mL	UNIDAD	4.500000	30.00	135.00	30.00	135.00	30.00	135.00	30.00	135.00	30.00	135.00	30.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200460011 B		PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.090000	2,748.00	247.32	2,752.00	247.68	2,748.00	247.32	2,752.00	247.68	2,748.00	247.32	2,752.00	247.68	0.00	0.00	0.00	0.00
580200470003 B		DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL	UNIDAD	0.700000	1,284.00	898.80	1,288.00	901.60	1,284.00	898.80	1,288.00	901.60	1,284.00	898.80	1,288.00	901.60	0.00	0.00	0.00	0.00
580200500001 B		ACIDO ACETILSALICILICO 100 mg TAB	UNIDAD	0.150000	724.00	108.60	726.00	108.90	724.00	108.60	726.00	108.90	724.00	108.60	726.00	108.90	0.00	0.00	0.00	0.00
580300180004 B		CLORFENAMINA MALEATO 4 mg TAB	UNIDAD	1.035000	954.00	987.36	956.00	989.49	954.00	987.42	956.00	989.49	954.00	987.42	956.00	989.49	0.00	0.00	0.00	0.00
580300180005 B		CLORFENAMINA MALEATO 10 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	0.520000	156.00	81.12	159.00	82.68	156.00	81.12	159.00	82.68	156.00	81.12	159.00	82.68	0.00	0.00	0.00	0.00
580300180006 B		CLORFENAMINA MALEATO 2 mg/5 mL JBE 120 mL	UNIDAD	3.000000	36.00	108.00	36.00	108.00	36.00	108.00	36.00	108.00	36.00	108.00	36.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580300200002 B		LORATADINA 5 mg/5 mL JBE 60 mL	UNIDAD	4.700000	12.00	56.40	15.00	70.50	12.00	56.40	15.00	70.50	12.00	56.40	15.00	70.50	0.00	0.00	0.00	0.00
580300200004 B		LORATADINA 10 mg TAB	UNIDAD	0.128000	948.00	121.36	952.00	121.84	948.00	121.32	952.00	121.84	948.00	121.32	952.00	121.84	0.00	0.00	0.00	0.00
580500010001 B		GABAPENTINA 300 mg TAB	UNIDAD	0.260000	1,800.00	468.00	1,800.00	468.00	1,800.00	468.00	1,800.00	468.00	1,800.00	468.00	1,800.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580500090002 B		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB	UNIDAD	0.110000	24.00	2.64	26.00	2.86	24.00	2.64	26.00	2.86	24.00	2.64	26.00	2.86	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					357,449.59		115,385.93		500,584.53		367,239.10		500,434.53		367,389.10		796.80		803.20	
Meta: 0025 - MEJORAR LA SALUD					18,482.13		18,809.72		18,482.22		18,809.72		18,482.22		18,809.72		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD					18,482.13		18,809.72		18,482.22		18,809.72		18,482.22		18,809.72		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					18,482.13		18,809.72		18,482.22		18,809.72		18,482.22		18,809.72		0.00		0.00	
580600040001	B	ALBENDAZOL 200 mg TAB	UNIDAD	0.360000	90.00	32.40	95.00	34.20	90.00	32.40	95.00	34.20	90.00	32.40	95.00	34.20	0.00	0.00	0.00	0.00
580600040004	B	ALBENDAZOL 100 mg/5 mL SUS 20 mL	UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	13.00	32.50	12.00	30.00	13.00	32.50	12.00	30.00	13.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
580700100007	B	AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.250000	1,174.00	293.50	1,176.00	294.00	1,174.00	293.50	1,176.00	294.00	1,174.00	293.50	1,176.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580700100009	B	AMOXICILINA 250 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	5.500000	44.00	242.00	48.00	264.00	44.00	242.00	48.00	264.00	44.00	242.00	48.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580700120005	B	DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB	UNIDAD	0.540000	334.00	180.36	336.00	181.44	334.00	180.36	336.00	181.44	334.00	180.36	336.00	181.44	0.00	0.00	0.00	0.00
580700120009	B	DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 250 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	4.00	15.20	6.00	22.80	4.00	15.20	6.00	22.80	4.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00
580700150006	B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 250 mg + 62.5 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	110.500000	12.00	1,326.00	15.00	1,657.50	12.00	1,326.00	15.00	1,657.50	12.00	1,326.00	15.00	1,657.50	0.00	0.00	0.00	0.00
580700150007	B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	1.000000	672.00	672.00	675.00	675.00	672.00	672.00	675.00	675.00	672.00	672.00	675.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580800180003	B	CEFALEXINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.380000	38.00	14.44	42.00	15.96	38.00	14.44	42.00	15.96	38.00	14.44	42.00	15.96	0.00	0.00	0.00	0.00
580800240002	B	CEFTRIAXONA SODICA 1 g INY	UNIDAD	1.450000	24.00	34.80	26.00	37.70	24.00	34.80	26.00	37.70	24.00	34.80	26.00	37.70	0.00	0.00	0.00	0.00
580900030001	B	AMIKACINA (COMO SULFATO) 250 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	8.00	8.00	12.00	12.00	8.00	8.00	12.00	12.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
581000040001	B	CLARITROMICINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.820000	12.00	9.84	13.00	10.66	12.00	9.84	13.00	10.66	12.00	9.84	13.00	10.66	0.00	0.00	0.00	0.00
581000060011	B	ERITROMICINA (COMO ESTEARATO O ETILSUCCINATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.550000	36.00	19.80	39.00	21.45	36.00	19.80	39.00	21.45	36.00	19.80	39.00	21.45	0.00	0.00	0.00	0.00
581000070002	B	CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg CAP	UNIDAD	0.770000	228.00	175.56	229.00	176.33	228.00	175.56	229.00	176.33	228.00	175.56	229.00	176.33	0.00	0.00	0.00	0.00
581000070003	B	CLINDAMICINA (COMO FOSFATO) 600 mg INY 4 mL	UNIDAD	1.400000	24.00	33.60	18.00	25.20	24.00	33.60	18.00	25.20	24.00	33.60	18.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00
581100050001	B	DOXICICLINA 100 mg TAB	UNIDAD	0.160000	174.00	27.84	176.00	28.16	174.00	27.84	176.00	28.16	174.00	27.84	176.00	28.16	0.00	0.00	0.00	0.00
581300030005	B	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800 mg + 160 mg TAB	UNIDAD	0.230000	222.00	51.06	228.00	52.44	222.00	51.06	228.00	52.44	222.00	51.06	228.00	52.44	0.00	0.00	0.00	0.00
581300030009	B	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200 mg + 40 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	3.450000	6.00	20.70	2.00	6.90	6.00	20.70	2.00	6.90	6.00	20.70	2.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00
581400040003	B	LEVOFLOXACINO 500 mg TAB	UNIDAD	0.510000	12.00	6.12	15.00	7.65	12.00	6.12	15.00	7.65	12.00	6.12	15.00	7.65	0.00	0.00	0.00	0.00
581400130004	B	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.320000	618.00	197.76	624.00	199.68	618.00	197.76	624.00	199.68	618.00	197.76	624.00	199.68	0.00	0.00	0.00	0.00
581800100005	B	FLUCONAZOL 150 mg TAB	UNIDAD	0.470000	751.00	352.97	756.00	355.32	751.00	352.97	756.00	355.32	751.00	352.97	756.00	355.32	0.00	0.00	0.00	0.00
581900040002	B	METRONIDAZOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.140000	150.00	21.00	150.00	21.00	150.00	21.00	150.00	21.00	150.00	21.00	150.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
582400320003	B	ACICLOVIR 200 mg TAB	UNIDAD	0.220000	18.00	3.96	20.00	4.40	18.00	3.96	20.00	4.40	18.00	3.96	20.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00
583100020002	B	AMLODIPINO (COMO BESILATO) 5 mg TAB	UNIDAD	0.050000	413.00	20.65	414.00	20.70	413.00	20.65	414.00	20.70	413.00	20.65	414.00	20.70	0.00	0.00	0.00	0.00
583100200001	B	LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB	UNIDAD	0.085000	3,098.00	263.30	3,102.00	263.70	3,098.00	263.30	3,102.00	263.70	3,098.00	263.30	3,102.00	263.70	0.00	0.00	0.00	0.00
583100300002	B	NIFEDIPINO 30 mg TAB LM	UNIDAD	1.610000	12.00	19.32	6.00	9.66	12.00	19.32	6.00	9.66	12.00	19.32	6.00	9.66	0.00	0.00	0.00	0.00
583100320002	B	CAPTOPRIL 25 mg TAB	UNIDAD	0.045000	1,414.00	63.63	1,416.00	63.72	1,414.00	63.63	1,416.00	63.72	1,414.00	63.63	1,416.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					357,449.59		115,385.93		500,584.53		367,239.10		500,434.53		367,389.10		796.80		803.20	
Meta: 0025 - MEJORAR LA SALUD					18,482.13		18,809.72		18,482.22		18,809.72		18,482.22		18,809.72		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - ATENCI?N INTEGRAL DE SALUD					18,482.13		18,809.72		18,482.22		18,809.72		18,482.22		18,809.72		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					18,482.13		18,809.72		18,482.22		18,809.72		18,482.22		18,809.72		0.00		0.00	
583100330002	B	ENALAPRIL MALEATO 20 mg TAB	UNIDAD	0.100000	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583100330004	B	ENALAPRIL MALEATO 10 mg TAB	UNIDAD	0.039000	300.00	11.70	300.00	11.70	300.00	11.70	300.00	11.70	300.00	11.70	300.00	11.70	0.00	0.00	0.00	0.00
583200090003	B	GEMFIBROZILO 600 mg TAB	UNIDAD	1.500000	84.00	126.00	84.00	126.00	84.00	126.00	84.00	126.00	84.00	126.00	84.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583200130001	B	ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB	UNIDAD	0.330000	1,572.00	518.76	1,578.00	520.74	1,572.00	518.76	1,578.00	520.74	1,572.00	518.76	1,578.00	520.74	0.00	0.00	0.00	0.00
583200130003	B	ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 40 mg TAB	UNIDAD	0.330000	84.00	27.72	86.00	28.38	84.00	27.72	86.00	28.38	84.00	27.72	86.00	28.38	0.00	0.00	0.00	0.00
583300520002	B	MUPIROCINA (COMO SAL CALCICA) 2 g/100 g (2 %) CRM 15 g	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	7.00	91.00	6.00	78.00	7.00	91.00	6.00	78.00	7.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583300930010	B	SULFADIAZINA DE PLATA 1 g/100 g (1 %) CRM 50 g	UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	7.00	119.00	6.00	102.00	7.00	119.00	6.00	102.00	7.00	119.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583300990002	B	BETAMETASONA (COMO DIPROPIONATO) 50 mg/100 g (0.05%) CRM 20 g	UNIDAD	1.700000	12.00	20.40	8.00	13.60	12.00	20.40	8.00	13.60	12.00	20.40	8.00	13.60	0.00	0.00	0.00	0.00
583301020002	B	CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g	UNIDAD	2.700000	114.00	307.80	117.00	315.90	114.00	307.80	117.00	315.90	114.00	307.80	117.00	315.90	0.00	0.00	0.00	0.00
583301020009	B	CLOTRIMAZOL 1 g/100 mL (1 %) SOL 20 mL	UNIDAD	2.400000	6.00	14.40	4.00	9.60	6.00	14.40	4.00	9.60	6.00	14.40	4.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00
583700010002	B	FUROSEMIDA 40 mg TAB	UNIDAD	0.039500	85.00	3.37	90.00	3.54	85.00	3.35	90.00	3.54	85.00	3.35	90.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00
583800140002	B	BISACODILO 5 mg TAB	UNIDAD	0.450000	6.00	2.70	7.00	3.15	6.00	2.70	7.00	3.15	6.00	2.70	7.00	3.15	0.00	0.00	0.00	0.00
583800220045	B	SIMETICONA 80 mg/mL SUS 15 mL	UNIDAD	2.900000	38.00	110.20	42.00	121.80	38.00	110.20	42.00	121.80	38.00	110.20	42.00	121.80	0.00	0.00	0.00	0.00
583800700003	B	ALUMINIO HIDROXIDO + MAGNESIO HIDROXIDO 400 + 400 mg/5 mL SUS 150 mL	UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	26.00	117.00	24.00	108.00	26.00	117.00	24.00	108.00	26.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800710002	B	OMEPRAZOL 20 mg CAP LM	UNIDAD	1.088000	12.00	13.04	13.00	14.16	12.00	13.08	13.00	14.16	12.00	13.08	13.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00
583800710003	B	OMEPRAZOL (COMO SAL SODICA) 40 mg INY	UNIDAD	1.500000	1,500.00	2,250.00	1,500.00	2,250.00	1,500.00	2,250.00	1,500.00	2,250.00	1,500.00	2,250.00	1,500.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800720002	B	RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.300000	150.00	45.00	150.00	45.00	150.00	45.00	150.00	45.00	150.00	45.00	150.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800720003	B	RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 25 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	1.690000	48.00	81.12	52.00	87.88	48.00	81.12	52.00	87.88	48.00	81.12	52.00	87.88	0.00	0.00	0.00	0.00
583800730003	B	BISMUTO SUBSALICILATO 87.33 mg/5 mL SUS 150 mL	UNIDAD	8.500000	24.00	204.00	29.00	246.50	24.00	204.00	29.00	246.50	24.00	204.00	29.00	246.50	0.00	0.00	0.00	0.00
583800750001	B	DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL	UNIDAD	0.690000	23.00	15.87	24.00	16.56	23.00	15.87	24.00	16.56	23.00	15.87	24.00	16.56	0.00	0.00	0.00	0.00
583800750003	B	DIMENHIDRINATO 50 mg TAB	UNIDAD	0.110000	630.00	69.30	632.00	69.52	630.00	69.30	632.00	69.52	630.00	69.30	632.00	69.52	0.00	0.00	0.00	0.00
583800760003	B	METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 mg TAB	UNIDAD	0.110000	8.00	0.88	0.00	0.00	8.00	0.88	0.00	0.00	8.00	0.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800800021	B	LACTULOSA 3.3 g/5 mL SOL 180 mL	UNIDAD	10.000000	18.00	180.00	12.00	120.00	18.00	180.00	12.00	120.00	18.00	180.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800810004	B	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 20 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	1.560000	12.00	18.72	6.00	9.36	12.00	18.72	6.00	9.36	12.00	18.72	6.00	9.36	0.00	0.00	0.00	0.00
583800810005	B	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 mg TAB	UNIDAD	0.350000	415.00	145.25	420.00	147.00	415.00	145.25	420.00	147.00	415.00	145.25	420.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00
584000170001	B	GLIBENCLAMIDA 5 mg TAB	UNIDAD	0.039000	294.00	11.47	296.00	11.54	294.00	11.46	296.00	11.54	294.00	11.46	296.00	11.54	0.00	0.00	0.00	0.00
584000180001	B	METFORMINA CLORHIDRATO 850 mg TAB	UNIDAD	0.180000	1,998.00	359.64	2,002.00	360.36	1,998.00	359.64	2,002.00	360.36	1,998.00	359.64	2,002.00	360.36	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
					2025				2026				2027				2028				
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						357,449.59		115,385.93		500,584.53		367,239.10		500,434.53		367,389.10		796.80		803.20	
Meta: 0025 - MEJORAR LA SALUD						18,482.13		18,809.72		18,482.22		18,809.72		18,482.22		18,809.72		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - ATENCIÓN INTEGRAL DE SALUD						18,482.13		18,809.72		18,482.22		18,809.72		18,482.22		18,809.72		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS						18,482.13		18,809.72		18,482.22		18,809.72		18,482.22		18,809.72		0.00		0.00	
584900030003	B	ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB	UNIDAD	0.060000	258.00	15.48	262.00	15.72	258.00	15.48	262.00	15.72	258.00	15.48	262.00	15.72	0.00	0.00	0.00	0.00	
585000490017	B	SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS	UNIDAD	4.900000	20.00	98.00	0.00	0.00	20.00	98.00	0.00	0.00	20.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
585000510002	B	DEXTROMETORFANO BROMHIDRATO 15 mg/5 mL JBE 120 mL	UNIDAD	4.500000	66.00	297.00	71.00	319.50	66.00	297.00	71.00	319.50	66.00	297.00	71.00	319.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
585100070011	B	DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L	UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
585100070012	B	DEXTROSA 333 mg/mL (33 %) INY 20 mL	UNIDAD	1.500000	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
585100100002	B	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 100 mL	UNIDAD	2.600000	38.00	98.80	42.00	109.20	38.00	98.80	42.00	109.20	38.00	98.80	42.00	109.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
585100100009	B	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 500 mL	UNIDAD	3.400000	12.00	40.80	8.00	27.20	12.00	40.80	8.00	27.20	12.00	40.80	8.00	27.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
585100100011	B	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L	UNIDAD	5.320000	6.00	31.92	6.00	31.92	6.00	31.92	6.00	31.92	6.00	31.92	6.00	31.92	0.00	0.00	0.00	0.00	
585100130002	B	SALES DE REHIDRATACION ORAL (FÓRMULA OMS: 20.5 g/L) PLV	UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	13.00	23.40	12.00	21.60	13.00	23.40	12.00	21.60	13.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
585900520001	B	TAMSULOSINA 400 µg (0.4 mg) TAB	UNIDAD	0.170000	72.00	12.24	78.00	13.26	72.00	12.24	78.00	13.26	72.00	12.24	78.00	13.26	0.00	0.00	0.00	0.00	
586300010002	B	ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	1.490000	498.00	742.02	502.00	747.98	498.00	742.02	502.00	747.98	498.00	742.02	502.00	747.98	0.00	0.00	0.00	0.00	
586300010003	B	ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB	UNIDAD	0.260000	998.00	259.48	1,002.00	260.52	998.00	259.48	1,002.00	260.52	998.00	259.48	1,002.00	260.52	0.00	0.00	0.00	0.00	
586300020001	B	BACLOFENO 10 mg TAB	UNIDAD	0.460000	1,397.00	642.62	1,398.00	643.08	1,397.00	642.62	1,398.00	643.08	1,397.00	642.62	1,398.00	643.08	0.00	0.00	0.00	0.00	
586900060001	B	TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB	UNIDAD	1.500000	998.00	1,497.00	1,002.00	1,503.00	998.00	1,497.00	1,002.00	1,503.00	998.00	1,497.00	1,002.00	1,503.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
586900060009	B	TRAMADOL (CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	1.000000	98.00	98.00	102.00	102.00	98.00	98.00	102.00	102.00	98.00	98.00	102.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
587100030001	B	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	UNIDAD	0.700000	948.00	663.60	952.00	666.40	948.00	663.60	952.00	666.40	948.00	663.60	952.00	666.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
587100030005	B	DEXAMETASONA 4 mg TAB	UNIDAD	0.140000	738.00	103.32	742.00	103.88	738.00	103.32	742.00	103.88	738.00	103.32	742.00	103.88	0.00	0.00	0.00	0.00	
587100060003	B	TRIAMCINOLONA ACETONIDO 50 mg/5 mL INY 5 mL	UNIDAD	8.980000	12.00	107.76	13.00	116.74	12.00	107.76	13.00	116.74	12.00	107.76	13.00	116.74	0.00	0.00	0.00	0.00	
587100070003	B	PREDNISONA 50 mg TAB	UNIDAD	0.550000	124.00	68.20	126.00	69.30	124.00	68.20	126.00	69.30	124.00	68.20	126.00	69.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
587100070005	B	PREDNISONA 5 mg/5 mL JBE 120 mL	UNIDAD	5.540000	12.00	66.48	8.00	44.32	12.00	66.48	8.00	44.32	12.00	66.48	8.00	44.32	0.00	0.00	0.00	0.00	
587100070009	B	PREDNISONA 20 mg TAB	UNIDAD	0.220000	198.00	43.56	202.00	44.44	198.00	43.56	202.00	44.44	198.00	43.56	202.00	44.44	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0026 - DOTAR DE SERVICIOS BASICOS						117,088.31		2,900.00		280,588.31		210,600.00		280,588.31		210,600.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO						47,100.00		2,900.00		210,600.00		210,600.00		210,600.00		210,600.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						47,100.00		2,900.00		210,600.00		210,600.00		210,600.00		210,600.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100380374	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100380590	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA MECANICA	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025		2026		2027		2028									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						357,449.59		115,385.93		500,584.53		367,239.10		500,434.53		367,389.10		796.80		803.20
Meta: 0026 - DOTAR DE SERVICIOS BASICOS						117,088.31		2,900.00		280,588.31		210,600.00		280,588.31		210,600.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO						47,100.00		2,900.00		210,600.00		210,600.00		210,600.00		210,600.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						47,100.00		2,900.00		210,600.00		210,600.00		210,600.00		210,600.00		0.00		0.00
071100382686	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO		1.00	5,000.00	1.00	2,900.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	17,600.00	0.00	0.00	1.00	105,600.00	1.00	105,600.00	1.00	105,600.00	1.00	105,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0011 - CONTROL DE LA OPERATIVIDAD DE LA M?QUINA DE CALDERO						69,988.31		0.00		69,988.31		0.00		69,988.31		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						69,988.31		0.00		69,988.31		0.00		69,988.31		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	14.990000	4,669.00	69,988.31	0.00	0.00	4,669.00	69,988.31	0.00	0.00	4,669.00	69,988.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0027 - PREVENCIÓN Y CONTROL DE ENFERMEDADES						31,349.98		25,062.02		31,486.98		25,020.81		31,336.98		25,170.81		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0024 - VIGILANCIA SANITARIA Y GESTI?N DE RESIDUOS S?LIDOS						31,349.98		25,062.02		31,486.98		25,020.81		31,336.98		25,170.81		0.00		0.00
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES						350.00		62.00		487.00		20.79		337.00		170.79		0.00		0.00
337500060012	B	TRAMPA DE LUZ PARA INSECTOS	UNIDAD	62.000000	0.00	0.00	1.00	62.00	1.00	62.00	0.00	0.00	1.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500060069	B	TRAMPA ADHESIVA PARA ROEDORES	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500060096	B	TRAMPA PORTACEBOS PARA ROEDOR 80 mm X 200 mm X 240 mm	UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070545	B	INSECTICIDA PARA ELIMINAR INSECTOS (VOLADORES Y RASTREROS) Y ARÁCNIDOS X 500 mL	UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	20.79	0.00	0.00	1.00	20.79	0.00	0.00	0.00	0.00
337500080038	B	BRODIFACOUMA 0.005% CEBO EN BLOQUE 1 kg	UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 7 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL MEDIO AMBIENTE						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00
120200010044	S	SERVICIO DE MONITOREO DE CALIDAD DEL AGUA	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						24,999.98		25,000.02		24,999.98		25,000.02		24,999.98		25,000.02		0.00		0.00
901500020008	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO		1.00	24,999.98	1.00	25,000.02	1.00	24,999.98	1.00	25,000.02	1.00	24,999.98	1.00	25,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 404 GOB. REG. DEL CALLAO - HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001667

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					357,449.59		115,385.93		500,584.53		367,239.10		500,434.53		367,389.10		796.80		803.20	
Meta: 0028 - ATENCION INTEGRAL DE SALUD					45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0066 - ATENCION DE PACIENTES HOSPITALIZADOS PARA REHABILITAC					45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		0.00		0.00	
040100010023 S SERVICIO DE ALIMENTACION Y NUTRICION SERVICIO HOSPITALARIA					1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					3,687,868.26		475,031.44		3,935,518.82		1,485,593.02		3,935,758.59		1,490,933.81		2,991.18		2,921.06	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad